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Parafia Sadowne. Księga ochrzczonych 1710–1744 

 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez księdza proboszcza 

parafii Sadowne mgr lic. Antoniego Kunickiego. 

Opracował Jerzy Madzelan. 

 

OBJAŚNIENIA: 

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane duchownego, 

który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz ze skrótem, 

określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. W obliczu ogromnej 

śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. Gdy od momentu 

narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle wyjątkowe, że często 

odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach wspomniano o chrzcie „z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy 

podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła 

tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście wszystkie 

kobiety przyjmujące porody.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku obok imienia Stefan 

dopisywałem w nawiasie kwadratowym Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i 

Balcerów – preferowałem imię Balcer. Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo 

podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość czytelny, zaznaczyłem „Maciej [Mateusz]”. Imię 

Rozalia było zapisywane także w formie Róża lub Różyna.  

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Sadowne w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską, 

ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. Skrót ten często 

umieszczano przy nazwiskach niższych oficjalistów kościelnych, np. organistach, a czasami 

także przy nazwiskach wiejskich rzemieślników, 

sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na przykład 

w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających pańszczyznę.  
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ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, ale 

wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Bywało, że sporządzający akt popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego rodziców 

biologicznych oraz chrzestnych i w tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis 

oryginalny. Duchowni mieli wielką swobodę w określaniu statusu społecznego osób, których 

akty dotyczyły. Szczególnie widoczne jest to w przypadku tych reprezentantów szlachty, którzy 

z przyczyn zapewne ekonomicznych przeszli na służbę kościelną i zostali np. organistami lub 

zajęli się rzemiosłem. Przy ich nazwiskach można odnaleźć skrót „ucz.”, ale także „nob.” i „ur.” 

Ciekawym przypadkiem w niniejszym opracowaniu jest Józef Gałązka. Ks. Toczyski w akcie 

z 11 października 1734 r. wpisał przy jego nazwisku „Nobilis”. Później ograniczał się raczej 

do napisania litery „n” lub nie stosował żadnego skrótu. Proboszcz Zembrzuski nie widział 

potrzeby nobilitowania pana Józefa Gałązki i przy jego nazwisku zwykł wpisywać „pr.”. Myślę, 

że we wszystkich przypadkach chodzi o tego samego włościanina, ale z jakiegoś powodu ks. 

Toczyski postanowił akurat tego parafianina symbolicznie nobilitować, a proboszcz miał 

pogląd na tę sprawę odmienny.    

Bardzo skomplikowana jest sprawa z „dziadami”. Mógł to być: zwykły żebrak; żebrak niejako 

koncesjonowany przez proboszcza; jałmużnik zbierający dary na cele charytatywne czy inne 

nadzwyczajne potrzeby; dziad kościelny w naszym dzisiejszym rozumieniu profesjonalnego 

kościelnego; pensjonariusz parafialnego szpitala-przytułku; osoba opiekująca się tym ostatnim 

przybytkiem i zbierająca jałmużnę na jego funkcjonowanie. Wymienione przypadki nie 

wyczerpują wszystkich możliwości. Często korzystano z usług „dziadów” jako rodziców 

chrzestnych. Po pierwsze było to wygodne, bo zawsze gdzieś się kręcili koło kościoła. Po 

drugie zaś wierzono, że taki rodzic chrzestny przynosił dziecku szczęście.  

Ówczesny zapis konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego 

współcześnie. Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, 

nawet we wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi. Do szczególnie wielu pomyłek 

dochodziło, gdy duchowny dopiero zaczynał sprawować posługę w parafii lub gdy 

miejscowych duchownych zastępowali czasowo duchowni z parafii sąsiednich oraz bracia 

zakonni i nie wiedzieli jak zapisać usłyszane nazwisko.  

Skróty dotyczące kościoła i duchownych: adm. – administrator; br. – brat zakonny; kan. – 

kanonik; kom. – komendarz; ks. – ksiądz; o. – ojciec zakonny; par. – parafia; w. – wikary; prep. 

– prepozyt; prob. – proboszcz, prś. – promotor różańca świętego.  

Inne skróty: bnd. – brak numeru domu; c. – córka, córki; chrz. – rodzice chrzestni; m. – mąż; 

mc. – mało czytelne; nc. – nieczytelne; s. – syn, synowie; wł. – włościanin, włościanie; ż. – 

żona.  
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ROK 1710 

02.01.1710/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Dorota SARNOWSKA c. pr. 

Józefa i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. [zmarłego ?] Mateusza NOZDERKI  

02.01.1710/2 Zieleniec ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Agnieszka PERZYNA c. pr. Mikołaja 

i Katarzyny; chrz. Agnieszka ż. pr. Andrzeja KRUPY z Zieleńca 

16.02.1710/3 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty HEJDUK s. pr. Jakuba i 

Zofii; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i nob. Maryna [Marianna] panna z Godlewa c. [zmarłego?] 

Jana ZARĘBY 

07.03.1710/4 Sadowne ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] WYPYCH c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. Jadwiga panna c. pr. Łukasza WYPYCHA z Kołodziąża 

05.03.1710/5 Krupieńskie ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] GAŁĄZKA 

c. pr. Andrzeja i Katarzyny; chrz. pr. Franciszka panna c. pr. Stefana [Szczepana] 

KACZMARCZYKA z Sadownego 

10.03.1710/6 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Zofia SOWA c. pr. Marcina i 

Doroty; chrz. pr. Katarzyna ż. Adama PERZYNY z tejże wioski 

03.04.1710/7 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Wojciech WĘGRODNY s. pr. 

Stanisława i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i 

Agnieszka [c.? ż?] pr. Szymona LIZAKA z Kałęczyna 

08.04.1710/8 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Wojciech MŁYNARZ s. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. pr. Mateusz WARACKI i Katarzyna ż. pr. [brak imienia] SWITA z 

Sadolesia 

08.04.1710/9 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Wojciech JEZIURA s. pr. Szymona i 

Zofii; chrz. pr. Stanisław WYSOCKI i Zofia [c.? ż.?] Stanisława PIWKO 

15.04.1710/10 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Zofia KUŚPIEL c. pr. Jakuba i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Agnieszka ż. pr. Bartłomieja CUDO z tejże wioski 

23.04.1710/11 Sadowne ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] 

KOWALCZYK c. pr. Franciszka i Doroty; chrz. nob. Teresa ż. [zmarłego?] Jana ZARĘBY z 

Godlewa Plewów 

23.04.1710/12 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Krystyna BARTNIK c. pr. 

Jana i Magdaleny; chrz. pr. Helena ż. pr. Wojciecha ŚWIDERKA 

26.04.1710/13 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] 

WŁODARZ c. pr. Urbana i Doroty; chrz. Łucja panna c. [zmarłego?] Marcina TOMASIKA 

02.05.1710/14 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Stanisław RYCICKI s. pr. 

Stanisława i Ewy; chrz. nob. Piotr KRASIEWSKI i pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Grzegorza 

JAKUBOWSKIEGO 
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02.05.1710/15 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Stanisław PAWLIK s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Magdalena c. 

[zmarłego?] Wojciecha ZDUNKA 

13.05.1710/16 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Anna GAŁĄZKA c. pr. Walentego i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia [c.? ż.?] Stanisława PIWKO 

28.05.1710/17 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław MUCZKO s. pr. Piotra 

i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Maryna [Marianna] c. Macieja WYPYCHA 

10.06.1710/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan PERZYNA s. pr. Andrzeja 

i Maryny [Marianny]; chrz. ur. Szymon [nazwisko mc. – ORYGA?] i Jadwiga panna c. Marcina 

WYPYCHA 

09.07.1710/19 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub HEJDUK s. pr. Jakuba 

i Zofii; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Maryna [Marianna] ż Jana 

BIEŻUJA 

13.07.1710/20 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Magdalena KONIK c. pr. 

Bartłomieja i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Justyna ż. nob. Antoniego SIENICKIEGO 

organisty sadowieńskiego 

27.08.1710/21 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej BARSAŁEK s. pr. 

Piotra i Zofii; chrz. nob. Jakub WOLEŃSKI i Magdalena panna c. Jakuba WYSOCKIEGO 

30.08.1710/22 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

PIELASKA pr. Jana i Małgorzaty; chrz. pr. Agnieszka ż. pr. Andrzeja KRUPY 

03.09.1710/23 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz OJDANA s. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i Agnieszka ż. pr. Andrzeja KRUPY 

06.09.1710/24 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga WRÓBEL c. pr. 

Stefana [Szczepana] i Anny; chrz. Katarzyna [c.? ż.?] pr. Adama PERZYNY 

23.09.1710/25 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz LIPSKI s. nob. Jakuba i 

Anny; chrz. nob. Tomasz JANKOWSKI i nob. Ewa panna c. nob. Stanisława 

GŁAZEJOWSKIEGO 

01.10.1710/26 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Franciszek DUBKA s. pr. 

Łukasza i Małgorzaty; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i nob. Zofia ż. nob. Michała 

CZARNIAWSKIEGO zarządcy dóbr 

07.10.1710/27 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łukasz ROSŁANIEC s. pr. 

Walentego i Katarzyny; chrz. pr. Antoni REKUS wraz z ż. Agnieszką 

13.10.1710/28 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja WĘGRZYN c. pr. 

Mateusza i Anny; chrz. nob. Antoni ŚMIECHOWSKI i pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Walentego 

DECZYKA 



5 
 

13.10.1710/29 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon RUDO s. pr. 

Kazimierza i Agnieszki; chrz. pr. Mikołaj TOMASIK i Dorota [c.? ż.?] pr. Marcina [nazwisko 

mc. – JEŻYKA?] 

30.10.1710/30 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Elżbieta BIERNACIK c. pr. 

Jana i Maryny [Marianny]; chrz. Anna ż. Jana REKUSA z tejże wioski 

ROK 1711 

17.01.1711/1 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł RUKAT s. pr. Franciszka i 

Jadwigi; chrz. nob. Józef KRASIEWSKI [KRASZEWSKI] i pr. Ewa panna c. pr. Jana 

PIELASKA z wioski Rząśnik 

17.01.1711/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr SADOLASKI s. pr. 

Pawła i Katarzyny; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i pr. Katarzyna ż. Marcina WIŚNIEWSKIEGO 

17.01.1711/3 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław [nazwisko mc. – 

ROSTEK? SZUSTEK?] s. pr. Stanisława i Katarzyny; chrz. Zofia panna c. Stanisława 

ROSTKA 

01.02.1711/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty KOBUS c. pr. Łukasza 

i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i pr. Łucja ż. pr. Kazimierza STYSIAKA 

08.02.1711/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty WYROBEK s. pr. 

Karola i Anny; chrz. pr. Adam WUJEK i Agnieszka [c.? ż.?] pr. Wojciecha WYPYCHA 

11.02.1711/6 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *bliźniaki Walenty i Dorota 

SOBOTKA dz. pr. Józefa i Zofii; chrz. nob. Józef KRASIEWSKI [KRASZEWSKI] i Maryna 

[Marianna] [c.? ż.?] pr. Marcina WÓJCIKA oraz nob. Justyna ż. nob. Antoniego 

SIENICKIEGO organisty sadowieńskiego 

13.02.1711/7 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty CUDO s. pr. Bartłomieja 

i Agnieszki; chrz. pr. Piotr SZYMANIK i pr. Zofia ż. pr. Adama BRZOZOWIAK z 

Płatkownicy 

18.02.1711/8 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] KONIK c. pr. 

Ignacego i Doroty; chrz. Katarzyna ż. pr. Piotra SZYMANIKA 

01.03.1711/9 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Kazimierz MACIOCH s. pr. Jakuba 

i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Jadwiga z. 

Wojciecha MŁYNARZA z Kołodziąża 

02.03.1711/10 Raźny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Józef ĆWIEK s. pr. Walentego i Klary; 

chrz. pr. Mateusz WARACKI z Kołodziąża i Zofia [c.? ż.?] Józefa BALI z Rażen 

08.04.1711/11 Sadowne ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Wojciech KOWALCZYK s. pr. 

Franciszka i Doroty; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i nob. Justyna ż. nob. Antoniego 

SIENICKIEGO organisty sadowieńskiego 
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19.05.1711/12 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Antoni KOMOROWSKI s. 

pr. Pawła i Zofii; chrz. nob. Stanisław OSIECKI z wioski Stoczek i pr. Maryna [Marianna] 

panna c. Michała KOMOROWSKIEGO 

24.05.1711/13 Sadoleś ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Zofia ROBAK c. pr. Józefa i Łucji; 

chrz. pr. Katarzyna c. pr. Wawrzyńca WITA z Sadolesia 

31.05.1711/14 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Jan MALENKA s. pr. Tomasza i 

Jadwigi; chrz. ucz. Jakub [nazwisko mc. – KOTISKI?] kościelny sadowieński i Maryna 

[Marianna] ż. pr. Ignacego ZASŁONY 

11.06.1711/15 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Antoni WŁODARZ s. pr. 

Urbana i Doroty; chrz. nob. Michał CIECHALSKI i nob. Magdalena ż. nob. Jana 

SATKOWSKIEGO zarządcy w Mrozowej Woli 

13.07.1711/16 Młynarze ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Anna GAŁĄZKA c. pr. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. pr. Anna panna c. Mateusza [Macieja] TOMASIKA z Sadownego 

13.07.1711/17 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Anna CIUCHTA c. pr. Jana i 

Doroty; chrz. pr. Dorota ż. pr. Marcina MIAZKA 

19.07.1711/18 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Jakub GULSKI s. pr. Piotra i 

Katarzyny; chrz. pr. Andrzej TOMASIK i Maryna [Marianna] ż. Mikołaja LEŚNIKA 

19.07.1711/19 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Anna CUDO c. pr. Ignacego i 

Agnieszki; chrz. Zofia [c.? ż.?] pr. Macieja TRACZYKA z tejże wioski 

10.08.1711/20 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Róża RYTEL c. pr. Grzegorza i 

Jadwigi; chrz. Petronela panna c. Kazimierza KŁOSA 

10.08.1711/21 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Roch NOZDERKA s. pr. 

Bartłomieja i Maryny [Marianny]; chrz. Wojciech KOWALCZYK i Jadwiga ż. Wojciecha 

MŁYNARZA z Bojewa 

19.08.1711/22 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Bartłomiej ROSŁANIEC s. 

Walentego i Jadwigi; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i pr. Petronela panna 

c. pr. Kazimierza KŁOSA 

30.08.1711/23 Orzełek ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Idzi KĄDZIAŁKA s. pr. Kacpra i 

Zofii; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Katarzyna ż. Adama REKUSA z 

Kołodziąża 

30.08.1711/24 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Idzi KOMOROWSKI s. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. pr. Andrzej GAŁĄZKA i Maryna [Marianna] panna c. Michała 

KOMOROWSKIEGO 

11.09.1711/25 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Mateusz ZASŁONA s. pr. 

Tomasza i Anny; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Ewa ż. [zmarłego?] pr. 

Szymona SOWKI 
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26.09.1711/26 Sadowne ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Michał KONIK s. pr. Bartłomieja i 

Maryny [Marianny]; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Maryna [Marianna] c. Krzysztofa KOPACZA 

07.10.1711/27 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] SZEWCZYK 

c. pr. Pawła i Katarzyny; chrz. Maryna [Marianna] c. [zmarłego?] Macieja NOZDERKI 

07.10.1711/28 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Jadwiga KUKWA c. pr. Grzegorza i 

Franciszki; chrz. Magdalena c. Macieja [Mateusza] WYSOCKIEGO i nob. Antoni SIENICKI 

organista sadowieński 

25.10.1711/29 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. pr. 

Wojciecha i Łucji; chrz. Agnieszka niegdyś c. Jakuba WYPYCHA 

28.10.1711/30 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Katarzyna KUCHAREK c. pr. 

Kazimierza i [imię mc. – Marty?]; chrz. Maryna [Marianna] ż. Kacpra MATUSIAKA 

02.11.1711/31 [brak nazwy miejscowości] ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Marcin KŁOS s. 

pr. Walentego i [imię nc.]; nob. Józef KRASIEWSKI [KRASZEWSKI] i Agnieszka ż. Jana 

KOPACZA 

04.11.1711/32 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Marcin SOBOTKA s. pr. Stefana 

[Szczepana] i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Józef SOBOTKA i pr. Ewa ż. pr. Wojciecha 

WIELGACIKA 

04.11.1711/33 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Marcin WĘGRZYN s. pr. 

Wawrzyńca i Agnieszki; chrz. nob. Józef KRASIEWSKI [KRASZEWSKI] i Jadwiga ż. 

Łukasza WYPYCHA 

04.11.1711/34 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Marcin STYŚ s. pr. Stanisława i 

Maryny [Marianny]; chrz. Mateusz [Maciej] WARACKI i Maryna [Marianna] ż. Łukasza 

KOBUSA 

04.11.1711/35 Kołodziąż Sadoleś ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Katarzyna [brak nazwiska] 

c. nob. Michała i Teresy; chrz. pr. Katarzyna ż. Wawrzyńca WITA 

15.11.1711/36 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Andrzej PIĘDZIAK s. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Ewa 

[c.? ż.?] Jakuba MŁYNARZA 

26.11.1711/37 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Andrzej BARTNIK s. pr. 

Antoniego i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Jadwiga 

[c.? ż.?] [zmarłego?] Andrzeja WISKA 

06.12.1711/38 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Mikołaj WYPYCH s. pr. Michała i 

Maryny [Marianny]; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Agnieszka niegdyś c. Jakuba WYPYCHA 
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ROK 1712 

17.01.1712/1 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Paweł ZASŁONA s. pr. Ignacego i 

Maryny; chrz. nob. Jakub TYMIEŃSKI i pr. Franciszka ż. pr. Grzegorza KUKWY 

17.01.1712/2 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] WESOŁEK c. 

pr. Tomasza i Jadwigi; chrz. Apolonia ż. pr. Jakub REKUSA 

07.02.1712/3 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty KUŚPIEL s. pr. Jakuba i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia ż. pr. Macieja [Mateusza] TRACZYKA 

07.02.1712/4 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty WYSOCKI s. pr. Stanisława i 

Maryny [Marianny] KOPACZOWNEJ; chrz. pr. Paweł OLTANIK i Magdalena [c.? ż.?] 

Jakuba WYSOCKIEGO 

07.02.1712/5 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI * Walenty KOWALCZYK s. pr. 

Walentego i Maryny [Marianny]; chrz. Marcin WYPYCH 

17.02.1712/6 Zieleniec ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty CYGANIK s. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. Justyna ż. Antoniego SIENICKIEGO organisty sadowieńskiego 

18.02.1712/7 Sadowne ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Józef KACZORCZYK s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. nob. Teresa wdowa po Janie ZARĘBIE 

18.02.1712/8 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] 

PRÓCHNO c. pr. Wojciecha i Agnieszki; chrz. nob. Justyna ż. Antoniego SIENICKIEGO 

organisty sadowieńskiego 

22.02.1712/9 Zieleniec ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maciej CYGAN s. pr. Józefa i Maryny 

[Marianny]; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Jana OJDANY 

24.02.1712/10 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maciej GRZYMAŁA s. pr. 

Macieja i Zofii; chrz. nob. Józef KRASIEWSKI [Kraszewski] obecnie rezydent plebanii i ur. 

Helena ż. ur. Kazimierza [brak nazwiska] dzierżawcy Sadolesia 

14.03.1712/11 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] 

PERZYNA c. pr. Pawła i Ewy; chrz. pr. Katarzyna ż. pr. Wawrzyńca KOMOROWSKIEGO z 

tejże wioski 

21.03.1712/12 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Justyna KOTHARSKA c. ur. 

Jana i Ewy; chrz. ur. Ewa [c.? ż.?] ur. Adama PIWNICKIEGO ze Stoczka 

23.03.1712/13 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Jadwiga KONIK c. pr. Stefana 

[Szczepana] i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Łucja ż. pr. [nazwisko mc. – OLTANA] 

03.04.1712/14 Mrozowa Wola ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Agnieszka ABBRETKA c. 

pr. Kazimierza i Maryny [Marianny]; chrz. Dorota ż. Urbana WŁODARZA  
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03.04.1712/15 Wilczogęby ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Krzysztof JANCZEWSKI 

[JANCZEŃSKI] s. pr. Jana i Elżbiety; chrz. pr. Marcin KONIK i Zofia ż. Marcina FLACZKA 

z Sadolesia 

20.05.1712/16 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Wojciech GAŁĄZKA s. pr. Walentego 

i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia ż. Józefa BALI 

ROK 1713 

17.01.1713/1 Rażny ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Paweł ZASŁONA s. pr. Ignacego i 

Maryny [Marianny]; chrz. nob. Jakub LIPSKI i pr. Franciszka ż. pr. Grzegorza KUKWY 

24.01.1713/2 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Maryna [Marianna] WYROBEK 

c. pr. Tomasza i Jadwigi; chrz. pr. Apolonia ż. Jana WYPYCHA z tejże wioski 

07.02.1713/3 Kołodziąż ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty KOWALCZYK s. pr. 

Walentego i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Tomasz KLIMEK z Wilczogąb i Zofia panna c. 

Marina WYPYCHA 

12.02.1713/4 Zieleniec ks. w. Mateusz GODLEWSKI *Walenty CYGAN s. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Justyna ż. nob. Antoniego SIENICKIEGO organisty 

sadowieńskiego 

ROK 1724 

05.04.1724 Brok ks. kom. sadowieński Piotr Bartłomiej [nazwisko nc.] *Wojciech [nazwisko 

mc. – GRĄDZKI] s. Marianny [nazwisko mc. – GRĄDCZONKI?]; chrz. dziad szpitalny 

[opiekun szpitala?] Jakub KULESKI i pr. Marianna DMOCHOWSKA 

ROK 1725 

[dzień nc].02.1725/1 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Ignacy MARSZAŁEK s. 

[imię matki nc.]; chrz. Stanisław TOMASIK i Jadwiga KARCZMARCZYKOWA 

18.02.1725/2 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr GAŁĄZKA s. Wawrzyńca i 

Magdaleny; chrz. Wojciech TOMASIK i Marianna JAKUBOWSZCZANKA 

29.02.1725/3 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszka WISKO c. 

Macieja [Mateusza] i Barbary; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Zofia [początkowe litery 

nc.]WIKOWA 

08.03.1725/4 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jan STYŚ s. Kacpra i Anastazji; 

chrz. Franciszek KOWALCZYK i Marianna WÓJCIKOWNA 

17.03.1725/5 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszka KĄDZIAŁKA c. Józefa 

i Ewy; chrz. [imię i nazwisko nc.] organista i nob. Katarzyna [nazwisko mc. – DĘBICKA?] 

18.03.1725/6 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna KLIMEK c. Rocha i 

Teresy; chrz. Tomasz KLIMEK i Dorota GĘSINOWNA 
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28.03.1725/7 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszek ŁOWICKI s. Jana i 

Agnieszki; chrz. nob. Jakub KUTYKA i Anna NOWACKA 

28.03.1725/8 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszka WYPYCH c. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. nob. Jan WASZELEWSKI podczaszy i Katarzyna DĘBIONKA 

[dzień i miesiąc nc.].1725/9 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna 

ALBERCIAK c. pr. [imię mc. – Andrzeja?] i Małgorzaty; chrz. Marcin [nazwisko nc.] i 

Małgorzata [nazwisko nc.] 

10.04.1725/10 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna KOLUCH c. pr. Piotra 

i Katarzyny; chrz. Stefan [Szczepan] KĄDZIAŁKA i Marianna WYPYCHOWA 

02.05.1725/11 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna OLSZEWSKA c. [imię 

mc. – Wojciecha] i Małgorzaty GULCONKI; chrz. ucz. Józef SIENICKI organista sadowieński 

i Marianna JAKUBOWCZANKA 

16.05.1725/12 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Monika KEJA c. Kazimierza 

i Zofii; chrz. dziad szpitalny [opiekun szpitala?] Jakub KULESKI i [imię mc. – Jadwiga?] 

[nazwisko mc. – ŁOBACINA?] 

17.06.1725/13 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna DUDCZAK c. 

Józefa i Marianny; chrz. Jakub KULESKI i Marianna [nazwisko nc.] 

20.06.1725/14 Sadoleś ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Bonifacy SAMORAJ s. Franciszka i 

Marcjanny; chrz. Jakub KULESKI dziad szpitalny i Franciszka GUZOWA 

08.07.1725/15 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jakub GĘSINA s. pr. Mateusza i 

Krystyny; chrz. Tomasz GĘSINA i Marianna OJDANA  

08.07.1725/16 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Elżbieta BALA c. Stanisława 

i Marianny; chrz. nob. Stanisław SZYDŁOWSKI i Marianna PRÓCHNO 

16.07.1725/17 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Aleksy SOWA s. Grzegorza i 

Barbary; chrz. ucz. [imię mc. – Konstanty?] SIENICKI i Dorota GĘSINOWNA 

02.08.1725/18 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Helena KUKWA c. pr. Grzegorza i 

Franciszki; chrz. ur. Zygmunt [nazwisko mc. – HORBASIK?] i Anna KOTKOWA  

10.08.1725/19 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Paweł PIWKO s. pr. Kazimierza i 

Marianny; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Cecylia [nazwisko mc. – REKUSOWA?] 

10.08.1725/20 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr OLTON s. pr. [imię mc. – 

Kazimierza?] i [imię mc. – Ewy?]; chrz. Walenty TOMASIK i Jadwiga OLTONOWA 

14.08.1725/21 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr DMOCHOWSKI s. pr. Jana 

i [imię mc. – Marianny? Małgorzaty?] [pozostałe dane nc] 
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18.08.1725/22 Orzełek ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Roch PIGUL s. pr. Józefa i 

Marianny; chrz. Andrzej BARANOWSKI zarządca Sadolesia i Jadwiga ŁOCHOWSKA 

19.08.1725/23 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Roch KURAK s. pr. Marcina 

i Marianny; chrz. Franciszek KOWALCZYK i [imię mc. – Zofia?] WISKOWNA 

19.08.1725/24 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jadwiga WISK c. pr. 

Marcina i Katarzyny; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Ewa ALBERCIONKA panna 

26.08.1725/25 Orzełek ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Bartłomiej ROSTEK s. pr. 

Antoniego i Konstancji; chrz. Paweł OLTON i Zofia GĘSINA 

26.08.1725/26 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Mateusz [brak nazwiska] zrodzony 

z nieuświęconego związku [imię nc.] i Marianny; chrz. Stanisław TOMASIK i Agnieszka 

WYPYCHOWA 

08.09.1725/27 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna REKUS c. pr. [imię mc. 

– Jakuba?] i Jadwigi; chrz. Stanisław TOMASIK i Anna NOWAKOWA 

02.10.1725/28 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Ludwik SZYMANIK s. pr. 

Macieja [Mateusza] i Anny; chrz. Jan OLTON i Jadwiga OLTONOWA 

09.10.1725/29 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Brygida WYROBEK c. pr. Karola 

i Anny; chrz. Adam KRASZEWSKI i Jadwiga KĄDZIAŁOWA 

11.10.1725/30 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Ludwik WYPYCH s. pr. 

Walentego i Łucji; chrz. Wawrzyniec WIT i Marianna PERZYNA 

29.09.1725/31 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Szymon KARCZMARCZYK s. 

pr. Mateusza [Macieja] i Ewy; chrz. Stanisław TOMASIK i Zofia [nazwisko nc.] 

01.11.1725/32 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna WASIEL c. pr. Jana i 

[imię mc. – Katarzyny?]; chrz. Jan OLTON i Anna NOWAKOWA 

01.11.1725/33 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marcin WISK s. pr. Jana i 

[imię mc. – Petroneli?]; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Łucja STYSIOWA 

02.11.1725/34 Grabiny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Elżbieta ZALESKA c. Balcera i 

Katarzyny; chrz. Jan dziad [kościelny] i Anna RADZIWIŁOWA 

03.12.1725/35 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna KONIK c. pr. Józefa i 

Małgorzaty; chrz. Jan OLTAN i Katarzyna SIENICKA organiścina 

22.12.1725/36 [nazwa miejscowości mc. – Zieleniec?] ks. kom. Wojciech CHOJECKI 

*Łukasz KRUPA s. pr. Łukasza i Marianny; chrz. Andrzej KONIK i Katarzyna SIENICKA 

organiścina 

28.12.1725/37 Orzełek ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Tomasz KĄDZIAŁKA s. pr. Kacpra 

i Zofii; chrz. Andrzej [nazwisko nc.] i Anna NOWAKOWA 
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28.12.1725/38 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Ewa SYCHTKA c. pr. [imię mc. 

– Jana?] i Jadwigi; chrz. Mikołaj SZEWCZYK i Marianna REKUSOWNA 

28.12.1725/39 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Stefan [Szczepan] 

KOMOROWSKI s. [imię mc. – Jakuba?] i Petroneli; chrz. Bartłomiej KONIK i [imię i 

nazwisko nc.] 

26.12.1725/40 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Ignacy ŚWIDEREK s. pr. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Łucja STYSIOWA 

ROK 1726 

07.01.1726/1 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Balcer ROBIONEK s. pr. 

Ludwika i Zofii; chrz. Adam WISK i Jadwiga [nazwisko mc. – PAWLICKA?] 

13.01.1726/2 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Agnieszka KOBUS c. pr. Jana i 

Konstancji; chrz. Jakub KULESKI dziad szpitalny [opiekun szpitala?] i Marianna 

KOBUSOWA 

13.01.1726/3 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Paweł PAWLIK s. pr. [imię 

mc. – Łukasza?] i Apolonii; chrz. Jan REKUS i Łucja STYSIOWA 

15.01.1726/4 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Agnieszka WYPYCH c. pr. [imię 

mc. – Łukasza?] i Katarzyny; chrz. Maciej WARACKI i Anastazja STYSIOWA 

18.01.1726/5 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jan KOWALCZYK s. pr. Marcina i 

Agnieszki; chrz. Mikołaj TOMASIK i Łucja KLIMKOWA 

12.02.1726/6 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna WYPYCH c. pr. Marka 

i Marianny; chrz. Stefan [Szczepan] JEZIORSKI i Jadwiga OLTANOWA 

27.02.1726/7 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Kazimierz KOBUS s. pr. Stanisława 

i Marianny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Łucja REKUSOWA 

27.02.1726/8 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Józef GAŁĄZKA s. pr. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. Jan GĘSINA i Konstancja GĘSINA 

18.03.1726/9 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna PERZYNA c. pr. 

[imię mc. – Tomasza?] i Doroty; chrz. Jakub OJDANA i Marianna SOWIANKA  

18.03.1726/10 Raźny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna SOWA c. [imię mc. – 

Franciszka] i Marianny; chrz. Jan OLTAN i Zofia WYSOCKA 

19.03.1726/11 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Józef DUTKA [DUDKA] s. 

Andrzeja i [imię mc. – Katarzyny?]; chrz. [imię nc.] WISK i Dorota PRÓCHNOWNA 

20.03.1726/12 Raźny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna WYSOCKA c. Stanisława 

i Marianny; chrz. Jakub KULESKI dziad szpitalny [opiekun szpitala?] i Zofia [nazwisko nc.] 
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07.04.1726/13 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *[imię mc. – Wojciech? Leon?] 

PIĘDZIAK s. pr. Wojciecha i Katarzyny; chrz. ur. Antoni KIEŁCZYŃSKI ekonom i 

Katarzyna SIENICKA organiścina 

09.05.1726/14 Sadoleś ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Helena BARANOWSKA c. ucz. 

Andrzeja i Magdaleny; chrz. ur. Samuel FILIPOWSKI i Zofia CHOJECKA 

09.05.1726/15 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Katarzyna KLIMEK c. 

Bernarda i Katarzyny; chrz. Jan SIENICKI i [imię i nazwisko nc.] 

09.05.1726/16 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Katarzyna GULSKA c. pr. 

Piotra i [imię nc.]; chrz. Adam KRASZEWSKI i Marianna WÓJCIKOWNA 

08.07.1726/17 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Antoni JEZIORSKI s. pr. Stefana 

[Szczepana] i Katarzyny; chrz. Walenty TOMASIK i Jadwiga OLTANIONKA 

07.05.1726/18 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Wojciech OLTAN s. pr. Antoniego 

i Jadwigi; chrz. Stanisław TOMASIK i Marianna KONIKOWA 

13.06.1726/19 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jakub SZYMANIK s. pr. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Jan REKUS i Anna NOWAKOWA 

13.06.1726/20 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Anna ZADROŻNA c. pr. Pawła i 

Marianny; chrz. Stanisław TOMASIK i Agnieszka KACZYŃSKA [KUCZYŃSKA] 

13.09.1726/21 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jacenty ŁAPIŃSKI s. Balcera i 

Agnieszki; chrz. Jan SIENICKI organista i Anna KOTŁOWA 

18.08.1726/22 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Bernard PIWKO s. Franciszka i 

Marianny; chrz. Andrzej BARANOWSKI i Anna KOTŁOWA 

18.08.1726/23 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Bartłomiej WOŹNICA s. 

Jakuba i [imię mc. – Anny?]; chrz. Bartłomiej KONIK i [imię mc. – Łucja?] STYSIOWA 

23.08.1726/24 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna OLTAN c. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. Walenty TOMASIK i Małgorzata KONIKOWA 

27.09.1726/25 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Teresa GĘSINA c. pr. Pawła i 

Agaty; chrz. Piotr SZYMANIK z Wilczogąb i Katarzyna SIENICKA organiścina 

13.09.1726/26 Sadoleś ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Tomasz GUS [GUZ] s. Tomasza i 

Franciszki; chrz. Szymon KONIK i Katarzyna OLTANOWA 

27.09.1726/27 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Mateusz KURAK s. pr. 

Antoniego i Zofii; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Katarzyna SZYMANIKOWA 

18.10.1726/28 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jadwiga SKALAK c. Stefana 

[Szczepana] i Marianny; chrz. Walenty WISK i Petronela WISK 
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15.10.1726/29 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Jadwiga RUKAT c. Franciszka i 

[imię mc. – Jadwigi?]; chrz. Szymon KONIK i Katarzyna SIENICKA 

21.10.1726/30 Orzełek ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Szymon WARACKI s. pr. Jakuba i 

Ewy; chrz. Jan REKUS i Ewa GĘSINOWNA 

27.10.1726/31 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna ICKOWIC c. pr. 

Urbana i Doroty; chrz. Walenty TOMASIK i Petronela WISK 

31.10.1726/32 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Elżbieta KIEŁCZYŃSKA c. nob. 

Antoniego i Marianny; chrz. Jan SIENICKI organista sadowieński i ur. Katarzyna 

MYSZKOWSKA 

31.10.1726/33 Orzełek ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Elżbieta KĄDZIAŁKA c. pr. Kacpra 

i Barbary; chrz. Jakub FLAK i [imię mc. – Jadwiga?] KOBUSOWA 

31.10.1726/34 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr SÓWKA s. Franciszka i 

Marianny; chrz. Jacenty ROSTEK i Łucja KLIMKOWA 

09.11.1726/35 Bojewo ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Łucja GAŁĄZKA c. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Zofia STYSIOWA 

09.12.1726/36 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Łucja WOJCIESZYK c. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. Jan OLTAN i Marianna WOJCIESZYKOWNA 

[brak dnia].12.1726/37 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *[imię mc. – Paweł] [brak 

nazwiska] s. pr. Łukasza i [niedokończony wpis] 

22.12.1726 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Agnieszka [nazwisko 

mc. – BATKA? GAŁKA? SZUTKA?] c. Mateusza i Ewy; chrz. Tomasz ZASŁONA i 

Franciszka GUZOWA 

ROK 1727 

19.01.1727/1 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Agnieszka 

LENART c. Bartłomieja i Konstancji; chrz. ur. Kacper KOSOWSKI i Magdalena 

BARANOWSKA 

19.01.1727/2 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Antoni KONIK s. Szymona i 

Marianny; chrz. [imię nc.] [nazwisko mc. – KOSICKI?] i Katarzyna WYPYCHOWNA 

26.02.1727/3 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszka TOMASIK c. Stanisława 

i Zofii; chrz. Walenty TOMASIK i Katarzyna SIENICKA 

27.02.1727/4 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Maciej SICHTA s. Kazimierza i 

Jadwigi; chrz. Kazimierz SZEWCZYK i Marianna SULOWNA 
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27.02.1727/5 Wielgie ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Kazimierz [nazwisko mc. – 

FROCHICZ? FRODZICZ?]; chrz. Jan [nazwisko mc. – CHOJKOWSKI?] i [imię mc. – 

Anastazja?] [nazwisko mc. – KOSTERKA?] 

02.03.1727/6 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Kazimierz WARDA s. pr. Jakuba i 

Zofii; chrz. Paweł OLTAN i [imię mc. – Jadwiga] OLTANOWA 

 05.03.1727/7 Wilczogęby ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszka STEFANIAK c. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Adam KRASIOWSKI [KRASZEWSKI] i Zofia ZASŁONOWNA 

09.03.1727/8 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Grzegorz STYŚ s. pr. Mateusza i 

Marianny; chrz. Mateusz WARACKI i Magdalena WYCECHOWNA  

25.03.1727/9 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna KACPRZAK c. Mateusza i 

Ewy; chrz. Walenty TOMASIK i Agnieszka JASIEŃSKA 

25.03.1727/10 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Franciszek OJDANA s. Michała i 

Marianny; chrz. Maciej [Mateusz] WARACKI i Krystyna GĘSINOWNA 

01.04.1727/11 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Wojciech REKUS s. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. Jakub FLAK i Anna NOWAKOWA 

03.05.1727/12 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Stanisław GASTOŁ s. Walentego i 

Marianny; chrz. Kajetan [nazwisko mc. – ZIEMECKI?] i Marianna KRUPINA 

09.08.1727/13 Wilczogęby – Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Wawrzyniec 

[nazwisko mc. – KUREK?] s. pr. Marcina i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Zofia 

ROBIONKOWA 

09.08.1727/14 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Wawrzyniec WISK s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. Franciszek SIENICKI i [brak danych] 

13.08.1727/15 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI * Wawrzyniec ROBIONEK 

s. pr. Szymona i Zofii; chrz. Franciszek SIENICKI i Łucja STYSIOWA 

14.08.1727/16 [nazwa miejscowości mc. – ZIELENIEC?] ks. kom. Wojciech CHOJECKI 

*Marianna WISK c. Szymona i Marianny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Katarzyna 

[nazwisko nc.] 

28.08.1727/17 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Elżbieta BALA c. pr. Józefa i Anny; 

chrz. Grzegorz KUKWA i [imię mc. – Agata? Małgorzata?] KOROSIOWA 

28.08.1727/18 Kołodziąż ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Bartłomiej STYŚ s. pr. Kacpra i 

Anastazji; chrz. nob. Andrzej BARANOWSKI i Marianna KONIKOWA 

01.09.1727/19 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Mateusz ROBIONEK s. 

Walentego i Jadwigi; chrz. [przekreślony wpis – Tomasz GĘSINA] i Łucja STYSIOWA 
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01.09.1727/20 Sadoleś ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Marianna BARANOWSKA c. nob. 

Andrzeja i Magdaleny; chrz. Michał [nazwisko mc. – ŚWIDEREK?] i Jadwiga [nazwisko nc.] 

09.09.1727/21 Grabiny ks. prob. prostyński Adam Marcin Kraszewski *Teofila 

BORZYMOWNA c. pr. Teresy; chrz. Łukasz SIEDLECKI i Barbara Mikołajowa 

TOMASICKA 

20.09.1727/22 Sadoleś ks. w. brokowski Antoni MAŁKIŃSKI *Mateusz ROBAK s. pr. 

Michała i Agaty; chrz. nob. Andrzej SADOWIEŃSKI zarządca sadowieński [prawdopodobnie 

zarządzał folwarkiem plebańskim] i pr. Ewa WOLENIOWNA 

21.09.1727/23 Grabiny ks. w. brokowski Antoni MAŁKIŃSKI *Mateusz LASKA s. 

Antoniego i Heleny; chrz. Jan LEGACZYŃSKI i nob. Katarzyna FALĘCKA  

[brak dnia i miesiąca].1727/24 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Wojciech CHOJECKI 

*Teresa [brak nazwiska] c. [imiona nc.]; chrz. [imię i nazwisko nc.] i Barbara TOMASIKOWA 

30.10.1727/25 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Szymon SICIAK s. pr. Mateusza i 

Katarzyny; chrz. Grzegorz KUKWA i Ewa KACZPRZAKOWA 

30.10.1727/26 Rażny ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr PUŚCIAN s. pr. Mateusza i [imię 

mc. – Agnieszki?]; chrz. Franciszek KOWALCZYK z Sadownego i Marianna KOROSIOWA 

01.11.1727/27 Mrozowa Wola ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Piotr WISK s. Jana i 

Petroneli; chrz. Walenty SKAŁ i Łucja STYSIOWA 

02.11.1727/28 [nazwa miejscowości mc. – Wielgie?] ks. kom. Wojciech CHOJECKI 

*Grzegorz KARENDYS s. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. Jan SAWICKI i Łucja STYSIOWA 

14.12.1727/29 Sadowne ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Łucja OLTAN c. pr. Kazimierza i 

Ewy; chrz. Walenty Tomasik i Dorota KONIKOWNA 

17.12.1727/30 Brzoza ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Tomasz GĄSIOREK s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. Jakub KULESKI i Agnieszka KAŃKOWSKA 

ROK 1728 

13.01.1728/1 Zieleniec ks. kom. Wojciech CHOJECKI *Hilary KOWALCZYK s. Łukasza i 

Jadwigi; chrz. Jakub KULESKI i Ewa GAŁĄZCZONKA 

18.02.1728/2 Sadowne ks. altarzysta ze Stoczka Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej 

SAWICKI s. sł. Jana i Ewy WOLANINOWNEJ; chrz. ks. prep. sadowieński Wojciech 

Sebastian CHOJECKI i Jadwiga PUCHALSKA wójtowa brokowska 

18.02.1728/3 Kołodziąż ks. altarzysta ze Stoczka Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Sebastian 

WYPYCH s. pr. Łukasza i Katarzyny; chrz. Jan SAWICKI i Anastazja [brak nazwiska] panna 
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18.03.1728/4 Morzyczyn ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Szymon Józef DUBKA s. 

Szymona i Teresy PIWOWARCZYKOWNEJ; chrz. Franciszek SIENICKI i Małgorzata 

WIELGATOWNA 

23.03.1728/5 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Wojciech LIPIŃSKI s. Jakuba i 

Rozalii BRZOZOWNEJ; chrz. Mateusz [Maciej] WICHOWSKI i Zofia CHOJECKA 

23.03.1728/6 Rażny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Jan GĘSINA s. Tomasza i Katarzyny 

ZAKRZEWIONKI; chrz. Wojciech GAŁĄZKA i i Zofia CHOJECKA 

01.04.1728/7 [brak nazwy miejscowości] ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Zuzanna 

KACZMARCZYK c. Mateusza i Ewy; chrz. Józef SIENICKI i Ewa SAWICKA  

16.04.1728/8 Sadowne ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Franciszek OLTAN s. Antoniego i 

Jadwigi; chrz. Grzegorza KACZMARCZYK i Katarzyna PIĘDZIAKOWA 

16.04.1728/9 Sadowne ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Franciszek [przekreślone imię 

Mateusz] KONIK s. Józefa i Małgorzaty; chrz. nob. Franciszek SIENICKI i Marianna 

DĄBROWSKA 

23.04.1728/10 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marianna JAKUBOWSKA c. pr. 

Mikołaja i Katarzyny; chrz. Maciej SZYMANIK i Jadwiga OLTONOWA 

25.04.1728/11 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Katarzyna Teresa 

GOLISZEWSKA c. ur. Ignacego i Heleny z domu [pierwsza litera nazwiska mc. – 

POMMEROWA? BONNEROWA?]; chrz. ur. Jan SKORZEWSKI i Konstancja c. wm. [imię i 

nazwisko nc.] 

31.05.1728/12 Wilczogęby ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Antonina KLIMEK s. Tomasza 

i Łucji; chrz. Maciej WARACKI i Zofia TRACYKOWA 

03.06.1728/13 Wilczogęby ks. prep. Wojciech CHOJECKI * Antonin KLIMEK s. Rocha i 

Teresy; chrz. Grzegorz BIEŻUJ i Katarzyna SZYMANIKOWA 

17.07.1728/14 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Maciej [Mateusz] 

KONDZIAŁKA s. Macieja [Mateusza] i Jadwigi; chrz. Stanisław KONDZIAŁKA i Katarzyna 

ROSTKOWA 

21.04.1728/15 Rażny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *[zapis mc. – Franciszek? Franciszka?] 

KOWALCZYK dz. pr. Marcina i Agnieszki; chrz. Wojciech GAŁĄZKA i [imię mc. – 

Cecylia?] [nazwisko mc. – TRACYK?] 

31.07.1728/16 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Kunegunda NOWAK c. pr. 

Tomasza i Anny; chrz. Wojciech GAŁĄZKA i Zofia SZYMANIKOWA 

31.07.1728/17 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Kunegunda SYCHTA c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Kazimierz [nazwisko mc. – KOZŁOWSKI?] i Jadwiga REKUSOWA 
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31.07.1728/18 Wilczogęby ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Roch KOWALCZYK s. 

Ignacego i Doroty; chrz. nob. Jan Kanty LINICKI organomistrz z Wyszkowa i Zofia 

CHOJECKA z domu [początkowe litery nc.]ONDROWNA 

12.08.1728/19 Sadowne ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Maciej KAZIMIERCZYK s. 

Kazimierza i Jadwigi; chrz. nob. Józef SIENICKI organista sadowieński i Dorota KONIKOWA 

25.09.1728/20 Rażny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Joanna Rozalia [nazwisko mc. – 

CZERNOWSKA] c. nob. Leona zarządcy Rażen i nob. Konstancji; ur. Ignacy [początkowe 

litery nc.]MOWSKI i Marianna DRZEZBICKA 

29.08.1728/21 Mrozowa Wola ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marianna WISK c. pr. 

Marcina i Katarzyny; chrz. Jan REKUS i Zofia ROBIENKOWA 

29.08.1728/22 Rażny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *[wpis mc. i niejasny – bliźniaki? 

Mateusz? i Dorota?] SOWA dz. [imię mc. – Sebastiana?] i Ewy; chrz. [imię i nazwisko nc.] z 

Prostyni i Marianna OJDANINA 

[brak dnia i miesiąca].1728/23 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *bliźniaki Mateusz 

i Maciej GAŁĄZKA s. Stanisława i [imię mc. – Brygidy?]; chrz. nob. Józef SIENICKI i 

Marianna KOBUSOWA oraz Bartłomiej NOZDERKA i Ewa SAWICKA 

14.09.1728/24 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Franciszka KĄDZIAŁKA c. 

Józefa i Jadwigi; chrz. Jakub KACZMARCZYK i Ewa SZYMANIKOWA 

14.09.1728/25 Zieleniec ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Tomasz GAŁĄZKA s. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. Bartłomiej KONIK i Zofia CYGANOWA 

29.09.1728/26 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Michał WASIELAK s. Jana i 

Katarzyny; chrz. nob. Jakub KULISKI [KULESKI] dziad szpitalny [opiekun szpitala-

przytułku?] i Marianna ŚWIDERKOWA 

08.10.1728/27 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marcin [nazwisko mc. – KUTY? 

KĄTY?] s. pr. Andrzeja i Agnieszki; chrz. Wojciech GAŁĄZKA i [imię mc. – Jadwiga?] 

OLTANOWA 

11.11.1728/28 Niemcowa Wola alias Grabiny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *bliźniaczki 

Marianna i Eleonora TURCZEWSKA c. ur. Stanisława i Katarzyny; chrz. ur. Tomasz 

Kazimierz RODKIEWICZ i ur. Eleonora GOLISZEWSKA oraz 

11.11.1728/29 Mrozowa Wola ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marcin ŚWIDEREK s. pr. 

Tomasza i [imię nc.]; chrz. Bartłomiej KONIK i Petronela WISZKOWA 

26.11.1728/30 Mrozowa Wola ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Andrzej ŚWIDEREK s. pr. 

Michała i Marianny; chrz. Grzegorz KUKWA i Ewa SAWICKA 

24.12.1728/31 Sadoleś ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Ewa BUTKA [BUDKA] c. pr. [imię 

mc. – Mateusza? Michała?] i Ewy; chrz. Jakub TOMASIK i Ewa SAWICKA 
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26.12.1728/32 Sokółka ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Stefan [Szczepan] MULARSZ 

[MULARZ?] s. pr. Marcina i Teresy; chrz. Grzegorz KACZMARCZYK i Zofia 

KACZMARCZANKA 

26.12.1728/33 Rażny ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marianna KOROŚ c. pr. Andrzeja i 

Marianny; chrz. nob. Józef SIENICKI organista sadowieński i Marianna OJDANINA 

ROK 1729 

04.01.1729/1 Wilczogęby ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Marianna WOJCIESZYK c. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. nob. Józef SIENICKI i Anna KARASKOWNA 

06.01.1729/2 Mrozowa Wola ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Kacper PERZYNA s. 

Tomasza i Doroty; chrz. Stefan [Szczepan] MIENIAK i Petronela WISKOWA 

11.01.1729/3 Kołodziąż ks. prep. Wojciech CHOJECKI *Agnieszka GULSKA c. pr. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. Adam WIELGAT i Anna NOWAKOWA  

13.01.1729/4 Kołodziąż ks. altarzysta ze Stoczka obecnie kom. sadowieński Antoni Paweł 

ZEMBRZUSKI *Marianna KOBUS c. pr. Jana i Konstancji; chrz. Stanisław KOPYCKI i 

Marianna [nazwisko nc.] 

22.01.1729/5 Sadowne Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Paweł TOMASIK s. pr. Stanisława i 

Zofii; chrz. Jakub FLAK i Ewa OLTONOWA 

02.02.1729/6 Mrozowa Wola Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan KOPYCKI s. pr. Józefa i 

Zofii; chrz. Grzegorz KUKWA i Marianna PRÓCHNOWA 

05.02.1729/7 Kołodziąż ks. altarzysta ze Stoczka obecnie kom. sadowieński Antoni Paweł 

ZEMBRZUSKI *Agata PIWKO c. pr. Franciszka i Marianny; chrz. Bartłomiej KONIK i 

Agata [nazwisko mc. – KOSSOWA?] 

19.02.1729/8 Zieleniec ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kazimierz GĘSINA s. pr. 

Macieja i Krystyny; chrz. Jakub FLAK i Dorota KONIKOWA 

02.03.1729/9 Rażny ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kazimierz WYSOCKI s. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. Jakub OJDANA i Ewa SAWICKA 

19.03.1729/10 Rażny ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna BEDNAREK c. 

pr. Balcera i Agnieszki; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Ewa SAWICKA 

01.04.1729/11 Sadoleś ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek MAKOWSKI 

zrodzony z nieuświęconego związku pr. Franciszka i Katarzyny SUTKOWNEJ 

[GUTKOWNEJ]; chrz. Adam GARNO i Agata ROBACZKA 

06.04.1729/12 Kołodziąż ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam SZYMANIK s. pr. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Maciej SZYMANIK i Marianna LEŚNICKA 
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13.04.1729/13 Zieleniec ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KACZMARCZYK c. 

pr. Walentego i Elżbiety; chrz. Wojciech MAŁYTKA i Marianna GASTOŁOWA 

10.04.1729/14 Sadoleś ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech GASTOŁ s. pr. 

Michała i Doroty; chrz. Walenty BERDADYNIAK i Dorota NADBRODNIONKA 

24.04.1729/15 Sadowne ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech OLTON s. pr. 

Jana i Katarzyny; chrz. Jakub FLAK i Dorota KONIKOWNA 

28.04.1729/16 Zieleniec ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr CYGAN s. pr. Józefa 

i Marianny; chrz. Jakub KULISKI dziad i Katarzyna GAŁĄZCZYNA 

12.05.1729/17 Kołodziąż ks. kom. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław [brak nazwiska] 

s. pr. Walentego i Łucji; chrz. Jakub FLAK i Katarzyna STYSIOWNA 

05.06.1729/18 Rażny ks. prob. sadowieński Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef BALA s. 

Józefa i Anny; chrz. Bartłomiej KONIK i Marianna ŚWIDERSKA 

06.06.1729/19 Sadoleś ks. prob. sadowieński Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni GUS 

[GUZ] s. pr. Szymona i Marianny; chrz. ur. Józef SIENICKI i ur. Helena SKAŁECKA 

08.06.1729/20 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan WĘGRZYN s. pr. Jana 

i Jadwigi; chrz. ur. Józef SIENICKI i Ewa BRUDCONKA 

09.06.1729/21 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni STYŚ s. pr. 

Jana i Apolonii; chrz. Jakub KULISKI dziad [wcześniej opiekun szpitala-przytułku, teraz być 

może kościelny] i Marianna ŚWIDERSKA 

24.06.1729/22 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan REKUS s. pr. 

Szymona i Łucji; chrz. Bartłomiej KONIK i Anna NOWAKOWA 

13.07.1729/23 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub STYSIAK s. pr. 

Mateusza [Macieja] i Marianny; chrz. Piotr SZYMANIK i Ewa BRODCONKA 

20.07.1729/24 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena DUTKA 

[DUDKA] c. pr. Andrzeja i Klary; chrz. Jakub KULISKI i Zofia SIECYNA 

24.07.1729/25 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub SUFKA 

[SÓWKA] s. pr. Franciszka i Marianny; chrz. Jakub KULISKI dziad i Katarzyna 

SZYMANIKOWA 

25.07.1729/26 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub OJDANA s. pr. 

Michała i Marianny; chrz. Paweł OLTON i Jadwiga KOWALCZYKOWA 

31.07.1729/27 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr KLIMEK s. pr. 

Bernarda i Katarzyny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Marianna BIEŻUJKA 

01.08.1729/28 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr DUDA s. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. Bartłomiej KONIK i Agnieszka PERZYNOWNA 
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04.08.1729/29 Krupieńskie ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec KUBIK s. 

pr. Pawła i Marianny; chrz. Andrzej GAŁĄZKA i Agnieszka WARECKA 

04.08.1729/30 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena GAŁĄZKA c. pr. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. ur. Antoni Marek DUDZIEŃSKI i ur. Helena SKAŁECKA 

04.08.1729/31 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec 

WARDZINA s. pr. Jakuba i Zofii; chrz. Jakub FLAK i Katarzyna KOBUSOWNA 

05.08.1729/32 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena ORYCZYN 

[ORYGA] c. pr. Jakuba i Anny; chrz. Jakub KULISKI i Petronela WISKOWA 

21.08.1729/33 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jacenty 

WĘGROWNY s. pr. Kazimierza i Ewy; chrz. ur. Aleksander CZOSNOWSKI i Teresa 

KOMORKOWA 

21.08.1729/34 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Roch PAWLIK s. 

pr. Łukasza i Apolonii; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Łucja STYSIOWA 

28.08.1729/35 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźnięta Kazimierz i Róża 

ZBRZEŹNY dz. pr. Jakuba i Ewy; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Jadwiga KONIKOWNA 

oraz Jan [nazwisko nc.] i Dorota NADBRODNIONKA 

29.08.1729/36 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

ROBIONEK c. pr. Paweł GĘSINA i Marianna SOWIONKA 

06.09.1729/37 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna PUŚCIAN c. 

pr. Mikołaja i Zofii; chrz. Jakub KOBUS i Marianna KURACKA 

08.09.1729/38 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz ROSTEK s. pr. 

Jacentego i Agnieszki; chrz. pr. Jakub ROSTEK i pr. Łucja KLIMKOWA 

02.10.1729/39 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa TRACZYK c. Mateusza 

i Ewy; chrz. Jakub KULISKI dziad i Marianna KURACKA 

07.10.1729/40 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga WYPYCH c. pr. 

Jana i Marianny; chrz. Jakub KULISKI i Agnieszka ŁOICKA [ŁOWICKA] 

12.10.1729/41 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga GAŁĄZKA c. pr. 

Łucji; chrz. ur. Józef SIENICKI i Jadwiga KONIKOWNA 

16.10.1729/42 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam PERZYNA s. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Dorota BERDADYNOWNA 

28.10.1729/43 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Elżbieta KANKOWSKA 

c. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. pr. Jakub TOMASIK i pr. Marianna MALCOWA 

05.11.1729/44 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin TOMASIK s. pr. 

Mateusza i Teresy; chrz. Andrzej GAŁĄZKA z żoną 
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11.11.1729/45 Krupieńskie ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa BORZYM c. pr. 

Franciszka i Ewy; chrz. ur. Kazimierz ŁUKASIEWICZ i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

29.11.1729/46 Sokółka ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Andrzej KOBUSIEWICZ 

s. ucz. Marcina i Teresy; chrz. Jakub KOTYSKI dziad [kościelny?] i [imię mc. – Jadwiga?] 

KONIKOWNA panna 

04.12.1729/47 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mikołaj REKUS s. pr. 

Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Stanisław KOPYCKI i Marianna BARDADYNKA 

07.12.1729/48 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz FLAK s. pr. Jakuba 

i Jadwigi; chrz. Maciej GAŁĄZKA i Marianna MARKOWA 

16.12.1729/49 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łucja WYCYCH 

[WYCECH?] c. pr. Marka i Ewy; chrz. Wojciech WYCYCH [WYCECH?] i Katarzyna 

STYSIOWA 

18.12.1729/50 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz WARACKI s. pr. 

Jakuba i Ewy; chrz. ur. Józef SIENICKI i Zofia GUZOWA 

28.12.1729/51 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam SKUBIELA s. pr. 

Tomasza i Franciszki; chrz. Stanisław TOMASIK i Marianna BARDADYNOWA 

ROK 1730 

06.01.1730/1 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Dorota LENART c. pr. 

Bartłomieja i Konstancji; chrz. Jan SADOWSKI i Ewa FLAKOWNA 

08.01.1730/2 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźniaczki Agnieszka i Dorota 

[nazwisko mc. –SIEJA? SICIA?] c. pr. Jana i Franciszki; chrz. Ewa KACZMARCZYKOWA 

i Maciej GAŁĄZKA oraz Dorota vero [naprawdę] Marianna BARDADYNOWA i Franciszek 

BORZYM  

08.01.1730/3 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Fabian TOMASIK s. pr. 

Jakuba i Heleny; chrz. ur. Józef SIENICKI i Ewa KACZMARCZYKOWA 

20.01.1730/4 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni Fabian 

ŁUKASIEWICZ s. ur. Kazimierza i [imię mc. – Eleonory?]; chrz. ur. Leon CZOSNOWSKI i 

ur. Teresa SKURZEWSKA 

21.01.1730/5 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Fabian SAMORAJ s. pr. 

Franciszka i Marty; chrz. Franciszek KILKOWSKI i Klara KOWALIKOWA 

21.01.1730/6 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka GAŁĄZKA c. 

pr. Wawrzyńca i Magdaleny; chrz. Stefan [Szczepan] JEZIORSKI i Ewa BRUDCONKA panna 

21.01.1730/7 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka 

STEFAŃCZYK c. pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Anna 

GĘSINOWA 
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29.01.1730/8 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek WODKA s. pr. 

Krzysztofa i Anny; chrz. Wojciech DĘBSKI i Ewa GĘSINOWNA 

06.02.1730/9 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Walenty BRUDKA s. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. ur. Józef SIENICKI i Ewa BRUDCONKA 

14.02.1730/10 Płatkownica ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźniacy Maciej i 

Kazimierz KOZIOŁ s. pr. Stefana [Szczepana] i Agnieszki; chrz. Jan WOJCIECHOWSKI i 

Ewa FLORIKOWNA oraz ur. Adam KRAJEWSKI i Marianna ROLKOWA 

15.02.1730/11 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI * bliźniaki Maciej i 

Kazimierz WISK s. pr. Jana i Petroneli; chrz. Jan WYROZĘBSKI i Zofia NIEDALINA oraz 

Adam KRAJEWSKI i Dorota PRÓCHNOWNA 

21.02.1730/12 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej POPIERASZ s. pr. 

Jana i Krystyny; chrz. Bartłomiej KONIK i Katarzyna GAŁĄZCZYNA 

22.02.1730/13 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej SZYMANIK s. pr. 

Macieja i Anny; chrz. Jan SAWICKI i Zofia SZYMAŃSKA 

12.03.1730/14 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef BECYK s. pr. 

Ludwika i Agnieszki; chrz. Adam GARNIK i Marianna BIERNATOWNA panna 

18.03.1730/15 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef KĄDZIAŁKA s. pr. 

Kacpra i Barbary; chrz. Jan REKUS i nob. Agnieszka ZŁOTKOWSKA ze Złotek 

12.03.1730/16 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *25.03.1730/16 Mrozowa 

Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef ŚWIDEREK s. pr. Tomasza i Jadwigi; 

chrz. ur. Leon CZOSNOWSKI i Łucja STYSIOWA 

28.03.1730/17 Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek BARDADYN 

s. pr. Jana i Anastazji; chrz. Andrzej DUSZYŃSKI [DUCZYŃSKI] i Rozalia REKUSOWNA 

06.04.1730/18 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech ROBAK s. pr. 

Michała i Agaty; chrz. Adam GARNIK i ur. Helena SKAŁECKA 

06.04.1730/19 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech REUKS s. pr. Jana 

i Jadwigi; chrz. Szymon REKUS i Zofia GUZOWA 

06.04.1730/20 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KACZMARCZYK c. 

pr. Walentego i Elżbiety; chrz. Jakub KOŁUSKI i Katarzyna GAŁĄZCONKA 

08.04.1730/21 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek BALA c. 

pr. Stanisława i Barbary; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i Ewa [nazwisko mc. – BUCZONKA?] 

20.04.1730/22 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Apolonia GĘSINA c. pr. 

Tomasza i Katarzyny; chrz. ur. Konstancja CZOSNOWSKA i sł. Grzegorz KUKWA 
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20.04.1730/23 Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Apolonia SAWICKA c. 

ucz. Jana i Ewy; chrz. ur. Jan SKURZEWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

24.04.1730/24 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszka KĄDZIAŁKA c. 

pr. Stanisława i Zofii; chrz. ur. Józef SIENICKI i Marianna KARASIKOWA 

24.04.1730/25 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech WYPYCH s. pr. 

Łukasza i Katarzyny; chrz. Jan KOBUS i Magdalena KOPYCKA 

24.04.1730/26 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech [brak nazwiska] s. 

Zofii; chrz. Jakub TOMASIK i Apolonia MARCINOWA 

01.05.1730/27 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub BOBREK s. pr. 

Dionizego i Ewy; chrz. ur. Jan SKURZEWSKI i ur. Magdalena FILIPOWSKA 

07.05.1730/28 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan KĄDZIAŁKA s. pr. 

Józefa i Jadwigi; chrz. Jakub KOŁUSKI i Katarzyna GAŁĄZCONKA 

07.05.1730/29 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna SZEWC c. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. Kazimierz KUKWIAK i Ewa KACZPRACKA 

11.05.1730/30 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław BERNAD s. 

pr. Mikołaja i Małgorzaty; chrz. ur. Samuel FILIPOWSKI zarządca Morzyczyna i ur. Ewa 

KOŹLIŃSKA 

12.05.1730/31 Mrozowa Wola alias Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI 

*Walenty Jan TUSZEŃSKI [JUSZEŃSKI] s. ur. Stanisława dowódcy wojskowego i 

Katarzyny; chrz. ur. Jan ŁACHACKI dzierżawca dóbr czcigodnej kapituły warszawskiej i wm. 

Anna ROZUMSKA [ROZUŃSKA] 

13.05.1730/32 Sanktuarium  ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszka 

SIENICKA c. ur. Józefa organisty sadowieńskiego i Zofii; chrz. ur. Antoni DUDZIEŃSKI i 

Konstancja POMEROWNA panna 

10.06.1730/33 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata KOPEĆ c. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. Jakub KOŁUSKI i Agnieszka JAKUBOWSKA 

17.06.1730/34 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni OLTON s. pr. Jana 

i Katarzyny; chrz. Jakub KOŁUSKI dziad [kościelny?] i Ewa Sawicka 

21.06.1730/35 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan DUPKA s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. ur. Leon CZOSNOWSKI i ur. Ewa KOŹLIŃSKA 

09.07.1730/36 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KOPYCKA c. 

pr. Józefa i Zofii; chrz. Jakub KOŁUSKI i Ewa Sawicka 

16.07.1730/37 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub WISK s. pr. 

Mateusza [Macieja] i Barbary; chrz. ur. Leon CZOSNOWSKI i Petronela WISKOWA 
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20.07.1730/38 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub PERZYNA s. 

pr. Marcina i Marianny; chrz. Jakub KOŁUSKI dziad [kościelny?] i Zofia ROBIONKOWA 

03.09.1730/39 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam GĘSINA s. pr. 

Macieja i Krystyny; chrz. Jakub OJDANA i Marianna CYGANOWA 

10.09.1730/40 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna GUZ c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. Kazimierz OLTON i Ewa KACZMARCZYKOWA 

17.09.1730/41 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz KURAK s. 

pr. Wojciecha i Teresy; chrz. ur. Leon CZOSNOWSKI i ur. Eleonora ŁUKASIEWICZOWA 

07.10.1730/42 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga GASTOŁ c. pr. 

Walentego i Marianny; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i pr. Katarzyna GAŁĄZCYNA 

07.10.1730/43 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga RUKAT c. pr. 

Pawła i [imię mc. – Reginy? Róży?]; chrz. Jakub KOŁUSKI dziad [kościelny?] i Katarzyna 

[brak nazwiska] panna 

15.10.1730/44 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łukasz 

ALBERCIAK s. pr. Andrzeja i Małgorzaty; chrz. pr. Jakub NADBRODNY i pr. Zofia 

SIEJOWA 

29.10.1730/45 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon ROSTEK s. pr. 

Antoniego i Zofii; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i Zofia ROSTKOWA panna 

05.11.1730/46 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna OLTON c. pr. 

Andrzeja i Jadwigi; chrz. Kazimierz OLTON i Marianna PTYSIOWNA 

11.11.1730/47 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna TOMASIK c. 

pr. Stanisława i Zofii; chrz. ur. Samuel FILIPOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

13.11.1730/48 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna 

KOWALCZYK c. pr. Łukasza i Jadwigi; chrz. Jakub NADBRODNY i Katarzyna 

GAŁĄZCYNA 

15.11.1730/49 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin 

ŁOCHOWSKI s. pr. Błażeja i Zofii; chrz. Jakub KOŁUSKI i Dorota PRÓCHNOWNA panna 

19.11.1730/50 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław KLIMEK s. 

pr. Tomasza i Łucji; chrz. Jakub KOŁUSKI i Katarzyna SZYMANIKOWA 

03.12.1730/51 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Barbara GĘSINA c. pr. 

Pawła i Katarzyny; chrz. Jakub KOŁUSKI dziad [kościelny?] i Katarzyna [brak nazwiska] 

panna 

06.12.1730/52 Orzełek ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Mikołaj WARACKI s. 

pr. Stanisława i Krystyny; chrz. pr. Jakub TOMASIK i Marianna ż. pr. Wojciecha SZUSTKA 
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15.12.1730/53 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz OLTAN s. pr. 

Kazimierza i Ewy; chrz. Jan SAWICKI i Katarzyna OLTONOWA 

19.12.1730/54 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KOWALCZYK c. pr. 

Marcina i Agnieszki; chrz. Jakub KOŁUSKI i Ewa KACPRZACKA 

19.12.1730/55 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KACPRZAK c. pr. 

Marcina i Justyny; chrz. Jan SAWICKI i Ewa KACPRZACYKOWA 

22.12.1730/56 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz 

KOMOROWSKI s. pr. Jakuba i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Dorota PRÓCHNOWNA 

24.12.1730/57 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa 

KOMOROWSKA c. pr. Jakuba i Zofii; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Petronela WISKOWA 

ROK 1731 

19.01.1731/1 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Sebastian DMOCHOWSKI 

s. nob. Jana i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Zofia [brak nazwiska] panna 

05.02.1731/2 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kazimierz WÓJCIK 

s. pr. Tomasza i Łucji; chrz. Stefan [Szczepan] [nazwisko mc. – SZKOŁD?] i Zofia 

KOMOROWSKA 

07.02.1731/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Apolonia KUKIEŁKA c. 

pr. Mateusza [Macieja] i Jadwigi; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Anna NOWAKOWA 

11.02.1731/4 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agata KACZMARCZYK c. 

pr. Grzegorza i Marianny; chrz. pr. Stanisław TOMASIK i Ewa SKORUPSKA 

14.02.1731/5 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Apolonia SZCZEPANIAK 

c. pr. Józefa i Małgorzaty; chrz. Jan SAWICKI i Dorota NADBRODNIONKA 

28.02.1731/6 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej KURAK s. pr. 

Antoniego i Zofii; chrz. Jan SAWICKI i pr. Marianna SOFCYNA [SOWCZYNA] 

24.02.1731/7 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej KACZMARCZYK 

s. pr. Kazimierza i Jadwigi; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

09.03.1731/8 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek LENART s. pr. 

Bartłomieja i Konstancji; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Jadwiga OLTONOWA 

14.03.1731/9 Wilczogęby ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Grzegorz 

WOJCIESZYK s. pr. Bartłomieja i Marianny; chrz. pr. Piotr SZYMANIK i Jadwiga 

TRACZOWNA panna 

16.03.1731/10 Sadoleś ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Marianna ROBAK c. pr. 

Michała i Agaty; chrz. Kazimierz OLTAN i Franciszka [nazwisko nc.] 
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19.03.1731/11 Wilczogęby ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Marianna KONIK c. 

pr. Ignacego i Agnieszki; chrz. Jakub KOŁUSKI dziad kościelny i Katarzyna 

SZYMANIKOWA 

27.03.1731/12 Morzyczyn ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *bliźniaczki Zofia i 

Katarzyna KALBARCZYK c. pr. Stanisława i Felicjany; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i 

Apolonia GUZCZONKA oraz Jan WYSZOMIRSKI i Marianna BIERNATOWNA 

27.03.1731/13 Morzyczyn ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Wojciech ROSKOSIK 

s. pr. Felicjana i Małgorzaty; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Dorota WIELGATOWA 

SZCZEPANOWA 

16.04.1731/14 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marek KRUPIK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i pr. Krystyna GĘSINOWA z Zieleńca 

17.04.1731/15 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marek PERZYNA s. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Zofia SZYMANIKOWA 

24.04.1731/16 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena WISK c. pr. 

Adama i Marianny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Teresa KOMORKOWA 

03.05.1731/17 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa PUSCZON c. pr. 

Mikołaja i Marianny; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i Marianna KONIKOWNA z Wilczogąb 

08.05.1731/18 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław REKUS s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. Kazimierz OLTON i Elżbieta WYCECHOWA 

10.05.1731/19 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka CUDO c. pr. 

Bartłomieja i Ewy; chrz. pr. Józef CUDO i Jadwiga TRACZYKOWA wszyscy z tejże wioski 

11.05.1731/20 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech 

JASIEŃSKI s. pr. Wojciecha i Doroty; chrz. Jan SAWICKI i Zofia ROBIENKOWA 

15.05.1731/21 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław WYPYCH s. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. nob. Katarzyna ZEMBRZUSKA i sł. Jan SAWICKI 

31.05.1731/22 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Petronela CZOSNOWSKA 

c. ur. Leona dzierżawcy wioski dóbr sadoleskich czcigodnej kapituły warszawskiej i Konstancji 

z domu DZIERZBICKIEJ; chrz. ur. Samuel FILIPOWSKI zarządca dóbr Morzyczyn i 

Płatkownica oraz ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA z domu MAJEWSKA 

10.06.1731/23 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan PIWKO s. pr. Kazimierza 

i Marianny; chrz. Franciszek KRAWIEC z wioski Krupieńskie i Jadwiga KONIKOWNA panna 

06.07.1731/24 Mrozowa Wola ks. alt. ze Stoczka Antoni ZAKRZEWSKI *Jan 

OGRODNIAK s. pr. Bernarda i Magdaleny; chrz. pr. Jakub NADBRODNY i Teresa ż. pr. 

Wojciecha KOMORKA 
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07.07.1731/25 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub WISK s. pr. 

Marcina i Katarzyny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Dorota PRÓCHNOWNA  

19.07.1731/26 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena SÓWKA c. 

pr. Antoniego i Marianny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Katarzyna SZYMANIKOWA 

19.07.1731/27 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena 

JAKUBOWSKA c. pr. Karola i Katarzyny; chrz. Jan WYSZOMIRSKI i Marianna 

JAKUBOWNA panna 

19.07.1731/28 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan MALENKA s. pr. 

Piotra i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Katarzyna SZYMANIKOWA 

20.07.1731/29 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena REKUS c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Marianna MARKOWA 

01.08.1731/30 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr KACZMARCZYK 

s. pr. Macieja i Ewy; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI i Marianna Kaczmarczykowa z 

Sadownego 

10.08.1731/31 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Bartłomiej 

ŚWIDEREK s. pr. Michała i Marianny; chrz. pr. Jak WISKO i Teresa KURACKA 

02.09.1731/32 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Rozalia [nazwisko mc. – 

KAŁĘSZYS?] c. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. pr. Franciszek [nazwisko mc. – KOŁKO? 

KOTKO?] i Agata KOROSKA 

02.09.1731/33 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Idzi WĄGRODNY 

s. pr. Kazimierza i Ewy; chrz. pr. Stefan [Szczepan] SKAŁ i Ewa ABRYCZONKA 

16.09.1731/34 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef Stanisław 

TUSIEŃSKI [TUSIEWSKI] s. wm. Stanisława [łac. skrót oznaczający jakąś funkcję – 

Principis S. R. Met. R.P.] i Katarzyny z domu JELONOWSKA; chrz. ur. Grzegorz 

GRZEGORZEWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

16.09.1731/35 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna KOPACZ c. pr. 

Antoniego i Doroty; chrz. Tomasz GĘSINA i Cecylia TRACZKA 

23.09.1731/36 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał WISK s. p. 

Jana i Petroneli; chrz. Jan SAWICKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

23.09.1731/37 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał ZADROŻNY s. 

ur. Pawła i Jadwigi; chrz. Jan OLTON i Katarzyna WITOWNA 

25.09.1731/38 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Elżbieta KURAK c. 

pr. Marcina i Marianny; chrz. Jakub NADBRODNY i Klara PRÓCHNOWNA 

26.09.1731/39 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał KOBUS s. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. Marcin [nazwisko nc.] i Katarzyna STYSIOWA 
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07.10.1731/40 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek [nazwisko mc. – 

SZACHEŃSKI? SZACHERSKI?] s. ur. Michała i Katarzyny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI 

i ur. Katarzyna TUSIEŃSKA [TUSIEWSKA] z domu JELONOWSKA 

20.10.1731/41 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łukasz KUTA s. pr. 

Andrzeja i Agnieszki; chrz. Jan WYSZOMIERSKI kościelny i Jadwiga MICHAŁKOWA 

20.10.1731/42 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźniacy Szymon i 

Tadeusz [brak nazwiska] s. pr. Wojciecha i Agnieszki; chrz. Jan WUSZOMIERSKI i Ewa 

BRYDCONKA oraz Jan SAWICKI i Dorota PRÓCHNOWNA 

22.10.1731/43 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Urszula BALA c. pr. Józefa i 

Anny; chrz. Dionizy DOLEŃSKI i Katarzyna SÓWCONKA 

01.11.1731/44 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin KOROŚ s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Kazimierz KUKWIAK i Marianna OJDANINA  

09.11.1731/45 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna SKAŁ c. 

pr. Stefana [Szczepana] i Marianny; chrz. pr. Bartłomiej GAŁĄZKA i pr. Marianna 

MICHALSKA 

22.11.1731/46 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Andrzej GUZ s. pr. Szymona 

i Marianny; chrz. ur. Konstancja CZOSNOWSKA i ur. Jan TULISZOWSKI 

02.12.1731/47 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mikołaj STYŚ s. pr. 

Wojciecha i Łucji; chrz. Wojciech GAŁĄZKA i Jadwiga OLTANKA 

23.12.1731/48 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KLIMEK c. pr. 

Piotra i Katarzyny; chrz. Bartłomiej KONIK i Łucja KLIMKOWA 

31.12.1731/49 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kacper WILEŃSKI s. pr. 

Idziego i Marianny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Marianna KOWALCZYKOWA 

ROK 1732 

16.01.1732/1 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni BRUDKA s. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna MARKOWA 

29.01.1732/2 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek SOFKA 

[SÓWKA] s. pr. Franciszka i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Ewa CUDOWA 

14.03.1732/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef WYCECH s. pr. 

Marka i Ewy; chrz. nob. Jan TULISZKOWSKI i Katarzyna WITOWINA 

21.03.1732/4 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna GAŁĄZKA c. pr. 

Michała i Doroty; chrz. Jan WYSZOMIERSKI Mendicus [jałmużnik?] i Zofia [brak nazwiska] 

panna  
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30.03.1732/5 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna ZDUNEK c. pr. 

Antoniego i Klary; chrz. Piotr SZYMANIK i Zofia JAKUBOWSKA 

30.03.1732/6 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech SOWA s. pr. 

Franciszka i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Marianna KOROSZKA 

06.04.1732/7 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech STYŚ s. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. ur. Jan TULISZKOWSKI organista sadowieński 

28.04.1732/8 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźniacy Piotr i Jakub 

GAŁĄZKA s. pr. Mikołaja i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna OJDANINA oraz 

ur. Jan TULISZKOWSKI organista sadowieński i Ewa JEGUŚKA z Rażen 

10.05.1732/9 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub 

[nazwisko mc. – ROBIAK? ROBAK? ROBIONEK?] s. pr. Szymona i Zofii; chrz. ur. Jan 

TULISZKOWSKI i Ewa ABRYDZCONKA 

01.06.1732/10 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni SAWICKI s. sł. 

Jana i Ewy; chrz. ks. prob. prostyński Adama Marcin KRASZEWSKI i Helena 

NADBRODNIONKA panna 

29.06.1732/11 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Paweł KLIMEK s. pr. 

Bernarda i Łucji; chrz. pr. Kazimierz OLTAN i Łucja KLIMKOWA 

02.07.1732/12 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Anna KOBUS c. pr. Jana 

i Konstancji; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i Marianna KOBUSKA 

06.07.1732/13 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata [brak 

nazwiska] c. Zofii; chrz. pr. Bartłomiej KONIK i Klara PRÓCHNOWA 

30.07.1732/14 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna SZYMANIK c. 

pr. Macieja [Mateusza] i Anny; chrz. Bartłomiej KONIK i Ewa BRUDCZONKA 

[w księdze ochrzczonych zapewne pomyłkowo zamieszczono wpis dotyczący śmierci 

parafianina] 02.09.1732/15 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI +Mikołaj 

PERZYNA, pochowany na cmentarzu kościoła sadowieńskiego 

24.08.1732/15 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Bartłomiej DUDA s. 

pr. Józefa i Marianny; chrz. pr. Bartłomiej PERZYNA i pr. Zofia LEŚNA KAŹMIERZOWA 

04.09.1732/16 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Rozalia SZEWCZYK c. 

pr. Stanisława i Marianny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Marianna KOBUSOWA 

08.09.1732/17 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał ROBIONEK 

s. pr. Piotra i Ewy; chrz. pr. Maciej SZYMANIK i Anna PRÓCHNOWNA panna 

15.09.1732/18 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz OJDANIAK s. pr. 

Michała i Marianny; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Helena NADBRODNIONKA panna 
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26.09.1732/19 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał 

WĄGRODNY s. pr. Benedykta i Elżbiety; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Zofia 

ROBIONKOWA ż. Szymona ROBIONKA 

29.09.1732/20 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał KOPYCKI s. pr. 

Łukasza i Katarzyny; chrz. pr. Wawrzyniec REKUS i Rozalia WARACONKA panna 

29.09.1732/21 Sadowne Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga 

GAŁĄZKA c. pr. Józefa i Rozalii; chrz. ur. Franciszek SIENICKI i ur. Katarzyna 

ZEMBRZUSKA 

10.10.1732/22 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźniacy Ludwik i Szymon 

PIWKO s. pr. Franciszka i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Ewa FLAKOWNA oraz Jan 

SAWICKI i Marianna WRÓBLOWNA 

11.10.1732/23 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam KOPEĆ s. pr. Pawła 

i Marianny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Anna SZYMANIKOWNA 

12.10.1732/24 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga PIĘDZIAK c. pr. 

Tomasza i Ewy; chrz. Kazimierz OLTAN i Ewa MŁYNARKA 

12.10.1732/25 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek 

DUDZIAK s. pr. Andrzeja i Klary; chrz. Jan WISK i Barbara KONIKOWNA 

19.10.1732/26 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan TRACZYK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. Jakub SZYMANIK i Jadwiga MUCZKOWNA 

19.10.1732/27 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon BUDKA s. pr. 

Krzysztofa i Anny; chrz. Wojciech DĘBSKI i Barbara [nazwisko nc.] 

06.11.1732/28 Brzoza ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa SIWEK c. pr. Józefa i 

Apolonii; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Marianna [nazwisko mc. – WOJCIECHOWNA? 

WOJCIESZKOWNA?] 

09.11.1732/29 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna KĄDZIAŁKA c. 

pr. Stanisława i Zofii; chrz. wm. Bonawentura PARADOWSKI cześnik rawski a obecnie 

dzierżawca dóbr czcigodnej kapituły warszawskiej i ur. Rozalia DOMAŃSKA 

09.11.1732/30 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna TOMASIK c. 

pr. Mateusza i Teresy; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Marianna STYSIOWNA panna 

11.11.1732/31 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin RUKACIK s. pr. 

Pawła i [imię mc. – Maryny? Różyny?]; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna KRUPINA 

13.11.1732/32 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Elżbieta [nazwisko mc. 

– SÓWKA?] c. pr. [imię mc. – Andrzeja?] i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Jadwiga 

MUCZKOWNA 
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18.11.1732/33 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Andrzej SZYMANIK s. 

pr. Wojciecha i Zofii; chrz. Jan SAWICKI i Zofia JEZIERCONKA panna 

23.11.1732/34 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna 

RADZIWIEŁ [RADZIWIŁ] c. pr. Józefa i Marianny; chrz. Franciszek KOŁEK i Petronela 

WISZKOWNA 

06.12.1732/35 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mikołaj GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Magdaleny; chrz. Jan REKUS i Marianna [1-2 początkowe litery nc.]ILOWNA 

14.12.1732/36 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa FABIAŃCZYK c. 

pr. Grzegorza i Katarzyny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i pr. Marianna WOJCIESZYKOWNA 

panna 

ROK 1733 

04.01.1733/1 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kacper GAŁĄZKA s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Zofia JEZIORSCONKA 

20.01.1733/2 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka 

SOBOTKA c. pr. Michała i Anastazji; chrz. pr. Franciszek [nazwisko mc. – KRUPIEŃSKI?] 

i Klara PRÓCHNOWNA panna 

25.01.1733/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka STYŚ c. pr. 

Kacpra i Anastazji; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i [nazwisko mc. – WÓJCIKOWNA?] 

02.02.1733/4 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Walenty TOMASIK s. pr. 

Jakuba i Heleny; chrz. Adama GARNO i Marianna GARNOWA 

07.02.1733/5 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej KACZPARCYK s. 

pr. Walentego i Elżbiety; chrz. pr. Andrzej STYŚ i pr. Katarzyna GAŁĄZCYNA 

09.03.1733/[brak numeru] Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *[w księdze 

pozostawiono puste miejsce na wpis] 

07.02.1733/6 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni GĘSINA s. pr. 

Mateusza i Krystyny; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Katarzyna GAŁĄZCYNA 

23.02.1733/7 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej POWICKI 

[ŁOWICKI] s. nob. Walentego i Anny z domu LIPIŃSKIEJ; chrz. ur. Andrzej MIĘCZEŃSKI 

i wm [brak imienia] GORYSZEWSKA 

06.04.1733/8 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

PIASECKA c. pr. Tomasza i Jadwigi; chrz. Jan WYSZOMIERSKI i Petronela WISKOWA 

08.04.1733/9 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech KOŁEK s. pr. 

Łukasza i Jadwigi; chrz. ur. Franciszek SIENICKI i Katarzyna GAŁĄZCYNA 
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26.04.1733/10 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna MIAZGA c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. Mikołaj KOWALCZYK i Helena STYSIOWA 

11.05.1733/11 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni KURAK s. 

Antoniego i Zofii; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Marianna MAŁETCYNA z tejże wioski 

15.05.1733/12 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Zofia BUDKA c. pr. 

Mateusza i Ewy; chrz. ur. Franciszek SIENICKI i Jadwiga KONIKOWNA panna 

25.05.1733/13 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan OLTAN s. pr. 

Antoniego i Jadwigi; chrz. Jan SAWICKI i Helena STYSIOWA z tejże wioski 

27.05.1733/14 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni PERZYNA 

s. pr. Marcina i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Agnieszka ALBERCINA z tejże wioski 

21.06.1733/15 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan GUZ s. pr. Szymona i 

Marianny; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Ewa KACZMARCZYKOWA 

07.07.1733/16 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub GARNO s. pr. Adama 

i Łucji; chrz. ur. Bartłomiej MOŚCICKI i ur. Franciszka KOŹLINCONKA panna 

09.07.1733/[brak numeru] Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *[w księdze 

pozostawiono puste miejsce na wpis] 

13.08.1733/17 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena STYŚ c. pr. 

Szymona i Katarzyny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI dziad [kościelny?, jałmużnik?] i Jadwiga 

FLAKOWA wdowa 

13.08.1733/18 Sadowne Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

ZBRZEŹNA c. pr. Jakuba i Ewy; chrz. Jan WYSZOMIERSKI dziad [kościelny? jałmużnik?] 

i Dorota NADBRODNIONKA 

15.08.1733/19 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna WYPYCH c. 

pr. Jana i Marianny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Agnieszka ŁOWICKA 

30.08.1733/20 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan WYPYCH s. pr. 

Wojciecha i Małgorzaty; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Agnieszka ŁOWICKA 

13.09.1733/21 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Idzi WYSOCKI s. pr. 

Tomasza i Zofii; chrz. ur. Jan PŁOSOWSKI i ur. Teofila DOMAŃSKA 

20.09.1733/22 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz 

WOJCIESZYK s. pr. Bartłomieja i Marianny; chrz. ur. Franciszek SIENICKI i ur. Teofila 

DOMAŃSKA 

27.09.1733/23 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał KACZMARCZYK 

s. pr. Grzegorza i Marianny; chrz. Paweł OLTAN i Marianna DANISIEWSKA 
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27.09.1733/24 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga OJDANA c. pr. 

Michała i Marianny; chrz. Mikołaj KOWALCZYK i Jadwiga KOWALCZYKOWA 

27.09.1733/25 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał ŚWIDEREK 

s. pr. Mikołaja i Ewy; chrz. Franciszek KOWALCZYK i Łucja STYSIOWA 

29.09.1733/26 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał OLTAN s. pr. Jana 

i Katarzyny; chrz. Walenty BARDADYNIAK i Ewa SAWICKA 

02.10.1733/27 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Dionizy KONIK s. pr. 

Józefa i Małgorzaty; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Jadwiga KONIKOWNA panna 

06.10.1733/28 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Dionizy WISKO s. 

pr. Adama i Marianny; chrz. Franciszek KOŁEK i Łucja STYSIOWA 

08.10.1733/29 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga KOPYCKA c. 

pr. Łukasza i Katarzyny; chrz. ur. Bartłomiej ZEMBRZUSKI i Katarzyna MIAZDZINA 

10.10.1733/30 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łukasz WĘGRZYN s. pr. 

Jana i Jadwigi; chrz. ur. Franciszek SIENICKI i Marianna WÓJCIKOWA 

13.10.1733/31 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Teresa ROBIONEK 

c. pr. Szymona i Zofii; chrz. Jan WYROZĘBSKI i Ewa PERZYNOWNA 

13.10.1733/32 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Urszula Duda c. pr. 

Andrzeja i Klary; chrz. Jan DANISIEŃSKI i Ewa PERZYNOWNA 

28.10.1733/33 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon RUKACZYK s. 

pr. Pawła i Rozalii; chrz. Jan SIENICKI i Marianna KRUPINA 

01.11.1733/34 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin RADZIEWIŁ 

[RADZIEWIT] s. pr. Józefa i Marianny; chrz. pr. Jan REKUS i Marianna MARKOWA 

01.11.1733/35 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna 

KULIGOWSKA c. pr. Andrzeja i Łucji; chrz. pr. Szymon KONIK i Katarzyna 

KOBUSCONKA 

08.11.1733/36 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin REKUS s. pr. 

Wawrzyńca i Rozalii; chrz. Józef GAŁĄZKA i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

08.11.1733/37 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ur. Antoni [początkowe litery nc.]MANOWSKI i ur. Teofila 

DOMAŃSKA 

15.11.1733/38 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Elżbieta KOPYCKA c. pr. 

Stanisława i Magdaleny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Ewa WYCYCHOWA 

15.11.1733/39 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna Jakubowska 

c. pr. Mikołaja i Agnieszki; chrz. Jakub SZYMANIK i Zofia SZYMANIKOWA 
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12.12.1733/40 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łucja JAKUBOWSKA c. 

pr. Karola i Katarzyny; chrz. Mikołaj [nazwisko mc. – KONICZYK?] i pr. Marianna 

WÓJCIKOWNA 

12.12.1733/41 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz Wieleński s. pr. [imię 

mc. – Piotra? Pawła?] i Marianny; chrz. Paweł TRACZYK i Marianna KOROŚKA 

16.12.1733/42 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni REKUS s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Jadwiga OLTONOWA PAWŁOWA 

16.05.1733/43 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni Stanisław 

PORADOWSKI [PARADOWSKI] s. wm. Bonawentury cześnika ziemi rawskiej i Heleny z 

domu GRZEGORZEWSKIEJ; chrz. wm. Antoni GRZEGORZEWSKI kanonik warszawski 

oraz wm. Magdalena DOMASIEWSKA 

20.12.1733/44 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz MATUSIAK s. pr. 

Wojciecha i Anny; chrz. ks. alt. ze Stoczka Józef MIESZKOWSKI i ur. Teofila DOMAŃSKA 

ROK 1734 

05.01.1734/1 Kołodziąż alias Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kacper 

KOBUS s. pr. Stanisława i Marianny; chrz. pr. Mikołaj KOWALCZYK i Katarzyna 

KOBUSOWNA panna 

05.01.1734/2 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka KOBUS siostra 

bliźniaczka Kacpra [patrz powyżej]; chrz. pr. Franciszek KOWALCZYK i Katarzyna 

STYSIOWA 

27.01.1734/3 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam KOPYCKI s. 

pr. Józefa i Zofii; chrz. Jan WISK i Łucja STYSIOWA 

28.01.1734/4 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr Gałązka s. pr. Stanisława 

i Brygidy; chrz. Bartłomiej KONIK i Marianna SZEWCOWA 

02.02.1734/5 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej KĄDZIAŁKA s. pr. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. Kacper KĄDZIAŁKA i Marianna MARKOWA 

26.02.1734/6 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszka OJDANA c. pr. 

Mateusza i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Katarzyna GAŁĄZCYNA 

28.02.1734/7 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KLIMEK c. pr. 

Tomasza i Łucji; chrz. Franciszek KOŁEK z Sadownego i Marianna FRANCISOWA z [nazwa 

wioski nc.] 

04.03.1734/8 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kazimierz ROBAK s. pr. 

Michała i Agnieszki; chrz. ur. Franciszek MIESZKOWSKI i Marianna 

KACZMARCZYKOWA 
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14.03.1734/9 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef ORYGA s. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. Maciej MAŁETKA i Klara PRÓCHNOWNA panna 

19.03.1734/10 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Józef WISK s. pr. 

Stefana [Szczepana] i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Klara PRÓCHNOWNA panna 

09.04.1734/11 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech FLAK s. pr. 

Szymona i Zofii; chrz. Mikołaj KOWALCZYK i Marianna MARKOWA 

02.05.1734/12 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław 

SADOLESZCZAK s. pr. Szymona i Marceliny; chrz. Jan SAWICKI i Agnieszka 

ABRYDZONKA 

02.05.1734/13 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław BUDZKO 

zrodzony z nieuświęconego związku Jakuba z Lipek i Ewy BUDZKOWNY; chrz. Jan REKUS 

i Magdalena KOPYCKA 

16.06.1734/14 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata WISK 

c. pr. Jana i Petroneli; chrz. Jan DOMASIEWSKI i Dorota PRÓCHNOWNA 

24.06.1734/15 Grabiny ks. kom. sadowieński Maksymilian TOCZYSKI z Toczysk *Anna 

SAKOWSKA c. nob. Michała i Katarzyny; chrz. ur. Wojciech [nazwisko mc. – 

PORZEKOWSKI] i ur. Teofila DOMAŃSKA panna 

15.07.1734/16 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Piotr STYŚ s. pr. Mateusza 

i Marianny; chrz. Jan WYSZOMIERSKI dziad [kościelny?] i Marianna MARKOWA 

06.08.1734/17 Grabiny ks. kom. sadowieński Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech 

ROSTEK s. pr. [imię nc.] i Agnieszki; chrz. Piotr [nazwisko nc.] i Katarzyna [brak nazwiska] 

06.08.1734/18 Sadowne ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna SAWICKA c. Jana i 

Anny; chrz. Jan DANISEWSKI i Katarzyna SZYMANKOWA 

06.08.1734/19 Wilczogęby ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek [brak nazwiska] 

s. pr. Bartłomieja i Ewy; chrz. nob. Franciszek SIENICKI i Łucja KLIMKOWNA 

25.08.1734/20 Sadoleś ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Roch [brak nazwiska] s. pr. 

Katarzyny; chrz. Kazimierz [nazwisko nc.] i Agata ROBACZKA 

28.08.1734/21 Kołodziąż ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna GAŁĄZKA c. pr. 

Wawrzyńca i Zofii; chrz. nob. Jan WYSZOMIERSKI i Zofia [brak nazwiska] 

31.08.1734/22 Mrozowa Wola ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Idzi ŁOBODA s. pr. 

Łukasza i Apolonii; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Marianna WISKOWNA 

01.09.1734/23 Sadowne ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna c. rodziców 

nieznanych; chrz. ur. Felicja ZEMBRZUSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 
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18.09.1734/24 Wilczogęby ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa KORAD[pozostałe 

litery nc.] c. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. Kazimierz OLTON i Katarzyna SZYMAŃSKA 

25.09.1734/25 Mrozowa Wola ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga BALA c. pr. 

Stanisław i Barbary; chrz. Mikołaj [brak nazwiska] i Klara PRÓCHNOWNA 

10.10.1734/26 Wilczogęby ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga M[pozostałe litery 

nc.] c. pr. Franciszka i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Zofia CUDOWNA 

11.10.1734/27 Rażny ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga [brak nazwiska] c. pr. 

Józefa i Anny; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Agata [brak nazwiska] 

11.10.1734/28 Kołodziąż ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Jan [brak nazwiska] s. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. Mikołaj i Anna [brak nazwisk]  

26.10.1734/29 Rażny ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Szymon KACPRZAK s. pr. 

Mateusza [Macieja] i Ewy; chrz. Jan REKUS i Agata [nazwisko nc.] 

31.10.1734/30 Mrozowa Wola ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna STYŚ c. Jana 

i Łucji; chrz. Jan SAWICKI i Zofia SZYMANOWA 

11.11.1734/31 Kołodziąż ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Marcin STYŚ s. Szymona i 

Katarzyny; chrz. Jan SAWICKI i Magdalena KOPYCKA 

10.12.1734/32 Kołodziąż ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Tomasz WYCHECH s. 

Antoniego i Elżbiety; chrz. Stanisław KOPYCKI i Anna NOWACKA 

26.12.1734/33 Kołodziąż ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Stefan [Szczepan] STYŚ s. 

Kacpra i Anastazji; chrz. Mikołaj KOWALCZYK i Małgorzata PONIKOWA [KONIKOWA] 

ROK 1735 

01.01.1735/1 Brzoza ks. kom. Maksymilian TOCZYSKI *Tomasz SRONIDŁO s. Kazimierza 

i Heleny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Zofia [nazwisko mc. – SEŁKOWNA? SÓWKOWNA?] 

02.01.1735/2 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka WOJTEK 

c. pr. Wojciecha i Agnieszki. chrz. pr. Kazimierz OLTON i Klara KOMORKOWNA panna 

02.01.1735/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stefan [Szczepan] 

WYCECH s. pr. Marka i Ewy; chrz. Jakub SZYMANIK i Magdalena KOPYCKA 

06.01.1735/4 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Kacper SZYMANIK s. Macieja i 

Anny; chrz. Maciej GĘSINA i Zofia SZYMANIKOWA 

13.01.1735/5 Raźny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Fabian PIWKO s. Kazimierza i 

Marianny; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Agata KOROSKA 

26.01.1735/6 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Paweł SIEDLECKI s. ur. Łukasza i 

Łucji; chrz. ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI i Marianna TOMASIKOWNA 
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28.01.1735/7 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI z Toczysk *Walenty 

KACZMARCZYK s. Grzegorza i Marianny; chrz. nob. Jan SAWICKI i ur. Katarzyna 

ZEMBRZUSKA 

26.01.1735/8 Brzoza ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni BUŁEK s. pr. Marcina 

i Marianny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Zofia [imię mc. – SETKOWNA? SITKOWNA?] 

11.02.1735/9 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Walenty MAŁETKA s. 

Macieja i Katarzyny; nob. Józef GAŁĄZKA i Dorota [nazwisko nc.] 

13.02.1735/10 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna PRÓCHNO c. 

Szymona i Jadwigi; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Marianna MICHALSKA 

20.02.1735/11 Krupińskie ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Antoni BORZYM s. Franciszka 

i Ewy; chrz. nob. Jakub GAŁĄZKA i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

27.02.1735/12 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marcjanna MATYSIAK 

c. Tomasza i [imię mc. – Łucji?]; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Dorota [nazwisko nc.] panna 

23.03.1735/13 Sadowne ks. w Maksymilian TOCZYSKI *Eudoksja Eufemia GAŁĄZKA c. 

nob. Macieja i Jadwigi; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Maryna [Marianna] DENISEWSKA 

04.04.1735/14 Grabiny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Stanisław KARWOWSKI s. 

Adama i Ewy; chrz. nob. Jakub GAŁĄZKA i Krystyna PIECHOCINA 

19.04.1735/15 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech SUTOR [SZEWC] s. 

Mateusza i Marianny; chrz. nob. Jakub GAŁĄZKA i Agata SZYMANOWA 

02.05.1735/16 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jakub ŁAPIEŃSKI s. Balcera i 

Agnieszki; chrz. Kazimierz KUKWA i Franciszka REKUSOWNA 

31.05.1735/17 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna WYPYCH c. Jana i 

Marianny; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Barbara OLTONOWNA 

25.06.1735/18 Orzełek ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan ROSTEK s. pr. Antoniego i 

Zofii; chrz. Maciej SZYMANIK i Ewa GĘSINA 

26.06.1735/19 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna WARECKA 

[WARACKA] c. pr. Macieja [Mateusza] i Katarzyny; chrz. nob. Jan SAWICKI i Rozalia 

WARECCZONKA 

28.06.1735/20 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna TOMASIK c. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. nob. Jan [nazwisko mc. – DANICZYK?] i Katarzyna OLTONOWA 

11.07.1735/21 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Magdalena OBRETKA c. 

pr. Tomasza i Marianny; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Jadwiga TOMASZOWA 

02.08.1735/22 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wawrzyniec KONDZIAŁKA s. 

Wawrzyńca i Zofii; chrz. nob. Józef GAŁĄZKA i Franciszka REKUSOWNA 
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08.08.1735/23 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna WISKO c. nob. 

Jan SAWICKI i Klara PRÓCHNOWNA 

28.08.1735/24 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Idzi ZADROŻNY s. Pawła i 

Marianny; chrz. Jakub GAŁĄZKA i Marianna MARKOWA 

28.08.1735/25 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Krystyna SZYMANIK c. 

pr. Wojciecha i Zofii; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna JAKUBOWSKA 

30.08.1735/26 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz KLIMEK s. pr. 

Bernarda i Katarzyny; chrz. Wojciech SZUSTEK jałmużnik i Magdalena CUDOWA 

31.08.1735/27 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Idzi KLIMEK [brat bliźniak 

Mateusza wpisanego powyżej]; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Zofia CUDOWNA 

01.09.1735/28 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna BUDKA c. pr. Mateusza 

[Macieja] i [imię nc.]; chrz. nob. Bartłomiej GAŁĄZKA i Anna [nazwisko, a raczej zawołanie 

od imienia męża mc. – SZCZEPANOWA? JÓZEFOWA?] 

22.09.1735/29 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał DUDA s. Józefa i 

Marianny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Marianna GASTOŁOWNA 

16.11.1735/30 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej TOMASIK s. Jakuba i 

Heleny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Marianna WYPYCHOWNA 

16.11.1735/31 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej GĘSINA s. Tomasza i 

Doroty; chrz. Tomasz KONIK i Dorota KOWALCZYKOWA 

25.11.1735/32 Morzyczyn ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej BOBREK s. Dionizego 

i Ewy; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Zofia [nazwisko nc.] 

10.12.1735/33 [brak nazwy miejscowości] ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna 

GARNO c. Adama i Łucji; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Katarzyna OLTONOWA 

17.12.1735/34 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan FABIAN s. Grzegorza i 

Katarzyny; chrz. Michał KONIK i Marianna WOJCIESZKOWNA 

26.12.1735/35 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Adam MAŁETKA 

s. pr. Wojciecha i Franciszki; chrz. Michał KONIK i Katarzyna PRÓCHNOWNA 

28.12.1735/36 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan GAŁĄZKA s. Michała i 

Doroty; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Zofia WYPYCHOWNA panna 

ROK 1736 

03.01.1736/1 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Paweł KACZMARCZYK s. 

pr. Kazimierza i Jadwigi; chrz. Wojciech NADBRODNIAK i Katarzyna OLTONOWA 

10.01.1736/2 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Paweł BIEŻUN s. Grzegorza i 

Marcjanny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Marianna BIERNATOWNA panna 
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12.01.1736/3 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Paweł GAŁĄZKA s. pr. Andrzeja 

i Marianny; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i Barbara OLTONOWNA 

30.01.1736/4 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marianna KOMOREK c. 

Wojciecha i Teresy; chrz. nob. Walenty DROZDOWSKI i Agnieszka BRODCZANKA 

05.02.1736/5 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Walenty KOSTON s. Wojciecha i 

Anny; chrz. Mateusz WOZDERSKI i Marianna ROSKUWNA [ROSTKUWNA] 

06.02.1736/6 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna GĘSINA c. pr. 

[imię mc. – ONUFREGO?] i Krystyny; chrz. Grzegorz KACZMARCZYK i Jadwiga 

KOŁKOWNA 

09.02.1736/7 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *[imię mc. – Anastazja?] [nazwisko 

mc. – GĄSKA?] c?. Szymona i [imię mc. – Ewy?]; chrz. Walenty [brak nazwiska] i Katarzyna 

[nazwisko mc. – STYŚ?] 

23.02.1736/8 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej 

KOMOROWSKI s. pr. Jakuba i Zofii; chrz. Jan SAWICKI i Klara KOMOROWNA panna 

02.03.1736/9 Brzoza ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka WONSACZ c. Antoniego 

i Heleny; chrz. Łukasz LIS i Marianna Wojciechowa RARZISKOWA 

04.03.1736/10 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Dorota GĘSINA c. pr. 

Pawła i Agaty; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista sadowieński i Marianna 

GASTOŁOWNA 

07.03.1736/11 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Józef KACZMARCZYK s. 

Walentego i Elżbiety; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista sadowieński i Krystyna 

GĘSINOWNA 

20.03.1736/12 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna SADOLESKA 

c. pr. Szymona i Zofii; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna GASTOŁOWNA 

23.03.1736/13 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna KONIK c. pr. 

Józefa i Zofii; chrz. Józef GAŁĄZKA i Zofia CUDOWNA 

07.04.1736/14 Brzoza ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech BUŁEK s. pr. 

Marcina i Marianny; chrz. Piotr POPIOŁKOWSKI i Dorota CETKOWA 

29.04.1736/15 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna WARDA c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. Jan SAWICKI i Magdalena WYPYCH 

15.04.1736/16 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech ŚWIDEREK s. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. [imię nc.] KOMOREK i Petronela [brak nazwiska] 

29.04.1736/17 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna Anna [brak 

nazwiska] c. ur. [pozostawione puste miejsce na dalszą część wpisu] 
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08.05.1736/18 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Stanisław BROTKA 

[BRÓDKA] s. Marcina i Anny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Agnieszka WYPYCHOWA 

06.06.1736/19 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Antoni PIWKO s. Franciszka i 

Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Ewa FLAKOWA 

15.06.1736/20 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Maryna [Marianna] 

MALENKA c. Piotra i Maryny [Marianny]; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Zofia CUDOWNA 

17.06.1736/21 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan [nazwisko mc. – 

ROBIONEK? KONIK?] s. Szymona i Zofii; chrz. Józef KOPYCKI i Barbara [nazwisko mc. 

– KROKOWNA?] 

17.06.1736/22 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata GAŁĄZKA c. 

ucz. Józefa i Rozalii; chrz. Walenty DROZDOWSKI i ur. Katarzyna KRAJEWSKA 

30.06.1736/23 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Paweł TOMASIK s. Mikołaja i 

Maryny [Marianny]; chrz. nob. Walenty DROZDOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

13.08.1736/24 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec OLTON s. pr. 

Kazimierza i Ewy; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista kościoła sadowieńskiego i nob. 

Katarzyna ZEMBRZUSKA 

20.08.1736/25 Brzoza ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Rozalia [nazwisko nc.] c. [imię nc.] 

i Agaty; chrz. Józef [nazwisko nc.] i Zofia [nazwisko nc.] 

20.08.1736/26 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Idzi RUKAT s. Szymona i 

Jadwigi; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Jadwiga PERZYNOWNA panna 

03.09.1736/27 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz JAKUBOWSKI 

s. pr. Karola i Katarzyny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Barbara OLTONOWNA 

07.09.1736/28 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Michał KĄDZIAŁKA s. 

pr. Mateusza i Jadwigi; chrz. Józef KONIK i Barbara GODZIAŁCYNA z tejże wioski 

10.09.1736/29 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Krzysztof TUREK s. pr. 

Krzysztofa i Agnieszki; chrz. Bartłomiej KONIK i Marianna BERNATOWNA 

15.10.1736/30 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łukasz WISK s. pr. 

Adama i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Dorota PRÓCHNOWNA 

01.11.1736/31 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marcin KOPYCKI s. Stanisława 

i Magdaleny; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Ewa WY[pozostałe litery nc.] 

01.11.1736/32 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna WÓJCIK c. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. Bartłomiej KONIK i Zofia Maciejowa [brak nazwiska] 

17.12.1736/33 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz KOŁEK s. pr. 

Mikołaja i Franciszki; chrz. Wojciech NADBRODNIAK i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 
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24.12.1736/34 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Adam OLTON s. Adama i 

Katarzyny; chrz. nob. Walenty DROZDOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

ROK 1737 

10.01.1737/1 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Sebastian CUDO s. pr. 

Jana i Zofii; chrz. Józef GAŁĄZKA i Jadwiga REKUS 

02.02.1737/2 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna KURZMARZ 

[KARCZMARZ] c. pr. Piotra i Marianny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Zofia [nazwisko nc.] 

02.02.1737/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

KOŁAKOWSKA c. nob. Kazimierza i Ewy; chrz. Mikołaj TOMASIK łac. mendicus Ecclesiae 

[jałmużnik? żebrak? kościoła sadowieńskiego] i Katarzyna WYSZOMIERSKA ż. kościelnego 

08.02.1737/4 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Apolonia DROZDOWSKA c. nob. 

Walentego i Katarzyny; chrz. ur. Samuel FILIPOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

10.02.1737/5 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek ABRETKA s. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. pr. Jan SAWICKI i Klara PRÓCHNOWNA panna  

17.02.1737/6 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna BALA c. pr. Józefa 

i Anny; chrz. pr. Jakub SZYMANIK i Franciszka TRACZOWNA panna 

18.02.1737/7 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszka IGNACAK c. 

pr. Jana i Katarzyny; chrz. ur. Walenty DROZDOWSKI i Marianna BIEŻUNKA 

17.03.1737/8 Grabiny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Gabriel SAKOWSKI s. Michała i 

Katarzyny; chrz. ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI i c. ur. Marianna TUSZYŃSKA 

18.03.1737/9 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka PIWKO c. pr. Kazimierza 

i Marianny; chrz. Grzegorz KUKWA i Franciszka TRACZOWNA 

28.03.1737/10 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek BALA s. Rocha i Teresy; 

chrz. Kazimierz KUKWA i Marianna KUKWICOWA 

04.04.1737/11 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Zofia OLTON c. Antoniego i 

Jadwigi; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Jadwiga OLTONOWA 

07.04.1737/12 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna SIEDLECKA c. 

ur. Łukasza i Łucji; chrz. Józef GAŁĄZKA i Zofia WYPYCHOWA 

09.04.1737/13 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna STYŚ c. Andrzeja i 

Heleny; chrz. Kacper [nazwisko nc.] i Marianna KONICKA 

01.06.1737/14 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna KLIMEK c. 

pr. Tomasza i Łucji; chrz. Jan SAWICKI i Katarzyna KOWALCZYKOWA z tejże wioski 
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02.06.1737/15 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna RUKAT c. pr. 

Pawła i Reginy; chrz. Mateusz [nazwisko mc. – MUCZKO?] i Zofia GĘSINOWA z tejże 

wioski 

08.06.1737/16 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub DUDA s. pr. Józefa 

i Marianny; chrz. Wojciech NADBRODNIAK i Marianna OJDANINA  

09.06.1737/17 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub MAŁETKA 

s. pr. Macieja i Katarzyny; chrz. Wojciech SZUSTEK łac. mendicus Ecclesiae [jałmużnik? 

żebrak? kościoła sadowieńskiego] i Petronela WISZKOWA 

15.07.1737/18 Sadowne Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub 

SAWICKI s. pr. Jana i Ewy; chrz. ks. com. Maksymilian TOCZYSKI i Marianna 

KACZMARCZYKOWA z Sadownego 

01.08.1737/19 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *bliźniaczki Petronela i Marianna 

[nazwisko nc.] c. Jana i Agnieszki; chrz. Stanisław KOPYCKI i Anna WOJCIECHOWIANKA 

oraz nob. Walenty Drozdowski i Marianna WILEŃSKA 

05.08.1737/20 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

ALBERCIAK c. pr. Andrzeja i Krystyny; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i pr. Klara 

PRÓCHNOWNA panna 

09.08.1737/21 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *bliźniaki Dominik i Wawrzyniec 

SICIAK s. Mateusza [Macieja] i Katarzyny; chrz. nob. Walenty DROZDOWSKI i Marianna 

BALANKA oraz Tomasz WYSOCKI i Ewa KASPRZACIKOWA 

22.09.1737/22 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga KOPEĆ c. Pawła i 

Marianny; chrz. Wojciech SZUSTEK i Agnieszka Wojciechowa WYPYCHOWA 

27.09.1737/23 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał SZEWC s. pr. Mateusza 

[Macieja] i Marianny; chrz. pr. Marcin KURAK i Ewa MATUSOWA 

02.10.1737/24 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek REKUS s. Jana i 

Jadwigi; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i Marianna WYPYCHOWA 

06.10.1737/25 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Łukasz ROSTEK s. Jacentego 

i Agnieszki; chrz. Jakub GAŁĄZKA i Zofia CUDOWNA z wioski Krupińskie 

06.10.1737/26 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Dionizy KIJKOWSKI s. 

Franciszka i Ewy; chrz. ur. Andrzej ZAKRZEWSKI podstoli i ur. Ewa KOŁAKOWSKA 

09.10.1737/27 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga OJDANA c. Mateusza i 

Marianny; chrz. nob. Walenty DROZDOWSKI i Marianna GASTOŁOWNA  

12.11.1737/27 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej KACZMARCZYK s. 

Walentego i Elżbiety; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna OJDANOWA 
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26.12.1737/28 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa PRÓCHNO c. 

Szymona i Jadwigi; chrz. ur. Antoni KSIĘŻOPOLSKI i ur. Joanna KRUSZEWSKA panna 

ROK 1738 

04.03.1738/1 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Kazimierz KOPYCKI s. 

Józefa i Zofii WĄGRODNIANKI; chrz. Wojciech KURAK i Klara PRÓCHNOWNA 

06.03.1738/2 Krupińskie ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Grzegorz DĄBROWSKI s. 

Antoniego i Anny; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i ur. Katarzyna TUSZEŃSKA 

26.03.1738/3 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna KOWALCZYK 

c. pr. Łukasza i Jadwigi; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista sadowieński i Marianna 

GASTOŁOWNA panna z tejże wioski 

01.04.1738/4 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa GĘSINA c. Macieja i Zofii; 

chrz. Walenty DROZDOWSKI i Katarzyna GĘSINA  

10.04.1738/5 Sadolesie ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Helena ROBAK c. pr. Michała i 

Agaty; chrz. nob. Wojciech MALISIEWSKI i Franciszka SICIOWA 

15.04.1738/6 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech WISK s. pr. 

Jana i [brak imienia]; chrz. ur. Dionizy KSIĘŻOPOLSKI i ur. Joanna KRUSZEWSKA panna 

14.04.1738/7 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *bliźnięta Wojciech i Agata 

KOROŚ dz. pr. Andrzeja i Marianny; chrz. pr. Mateusz SITO i Zofia WYSOCKA oraz nob. 

Walenty DROZDOWSKI i Zofia WYPYCHOWNA 

10.05.1738/8 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena STYŚ c. pr. Kacpra 

i Anastazji; chrz. pr. Grzegorz KACZMARCZYK i Jadwiga FLAKOWA wdowa 

12.05.1738/9 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena WYPYCH c. pr. 

Mikołaja i Ewy; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i ur. Marianna KOŁAKOWSKA panna 

12.05.1738/10 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni KRAJEWSKI s. ur. 

Adama i Katarzyny; ur. Walenty DROZDOWSKI i ur. Katarzyna ZEMBRZUSKA 

29.05.1738/11 Grzywacze alias Kątniki ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni 

CZAPLA s. pr. Marcina i Agnieszki; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Marianna PARZYSKOWA 

02.06.1738/12 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Antoni BALA s. Rocha i Teresy; chrz. 

Mikołaj TOMASIK i Małgorzata KONICZKA oraz nob. Walenty DROZDOWSKI i Ewa 

KASPRZYCKA 

13.06.1738/13 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata PIĘDZIAK 

c. pr. Tomasza i Ewy; chrz. Walenty Drozdowski organista kościoła sadowieńskiego i 

Anastazja STYSIOWA 
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18.06.1738/14 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan REKUS s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. ur. Adam KRAJEWSKI i Rozalia REKUSOWA 

20.07.1738/15 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Magdalena SOWA c. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. Jan SAWICKI i Katarzyna KOWALCZYKOWA 

06.08.1738/16 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Rozalia TOMASIK c. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. ur. Antoni KSIĘŻOPOLSKI i ur. Katarzyna KRAJEWSKA 

17.08.1738/17 Brzoza ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ignacy [brak nazwiska] s. pr. 

Mikołaja i Ewy; chrz. pr. Stanisław TOMASIK i Marianna PURZYŚKOWA 

24.08.1738/18 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Bernard GAŁĄZKA s. Macieja i 

Marianny; chrz. ur. Dionizy Józef PORADOWSKI i ur. Marianna TUSZYŃSKA panna 

19.09.1738/19 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jadwiga KOZIARZ c. pr. Jacentego 

i Zofii; chrz. Tomasz KONIK i Anna SZCZEPANOWA 

27.09.1738/20 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał NALBERT s. pr. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Petronela WISKOWA z Kołodziąża 

28.09.1738/21 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał MATUSIK s. Józefa i 

Marianny; chrz. Walenty DROZODOWSKI i Marianna [nazwisko nc.] 

10.10.1738/22 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Szymon SOWA s. Franciszka i 

[imię mc. – Katarzyny?]; chrz. Walenty DROZODOWSKI i Katarzyna SZYMANIKOWA 

04.11.1738/23 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wawrzyniec GAŁĄZKA 

s. Bartłomieja i Łucji; chrz. Wojciech SZUSTEK i Petronela WISKOWA 

20.11.1738/24 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej SZYMANIK s. Macieja 

i Anny; chrz. Jakub SZYMANIK i Barbara [nazwisko nc.] panna 

02.12.1738/25 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Mikołaj MAŁETKA s. pr. 

Macieja i Katarzyny; chrz. Jan WISK i Elżbieta [nazwisko nc.] 

18.12.1738/26 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Tomasz PUŚCIAN s. Macieja i Zofii; 

chrz. Wojciech MALISIEWSKI i Teresa BALOWNA 

22.12.1738/27 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa MAGDZIAK c. pr. 

Bartłomieja i Ewy; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna BERNATOWA 

29.12.1738/28 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kacper GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. Wojciech MALISIEWSKI i Jadwiga PERZYNOWNA panna 

ROK 1739 

01.01.1739/1 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Agnieszka 

KOMOROWSKA c. pr. Jakuba i [imię mc. – Łucji? Zofii?]; chrz. Mikołaj KOŁEK i Elżbieta 

BANACHOWA 
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13.01.1739/2 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa [nazwisko nc.] c. 

Marcina i Agnieszki; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Marianna REKUSOWNA 

18.01.1739/3 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Agnieszka DROZDOWSKA c. 

Walentego i [imię mc. – Katarzyny?]; chrz. ur. Józef Antoni ROGOWSKI i ur. Katarzyna 

ZEMBRZUSKA 

10.02.1739/4 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Adam NOWAK s. pr. Tomasza i 

Anny; chrz. Krzysztof KOLUCH i Marianna MARKOWA 

11.02.1739/5 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Walenty ZBRZEŹNY s. pr. Jakuba 

i Ewy; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Zofia WYPYCHOWNA 

18.02.1739/6 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *bliźnięta Maciej i Franciszka 

KURAK dz. Wojciecha i Teresy; chrz. n. Józef GAŁĄZKA i Barbara KURAKOWNA oraz 

Filip KURAK i Dorota PRÓCHNOWNA 

20.02.1739/7 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka ABRETKA c. 

pr. Tomasza i Aleksandry; chrz. Wojciech ROSTEK i Dorota PRÓCHNOWNA 

22.02.1739/8 Księżowizna ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka MŁYNARZ c. 

Franciszka i Marianny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Marianna [nazwisko nc.] 

26.02.1739/9 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka PERZYNA c. 

Tomasza i Doroty; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Klara CYGANOWNA 

27.02.1739/10 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Grzegorz KACZMARCZYK s. 

pr. Kazimierza i Jadwigi; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna [nazwisko nc.] 

28.02.1739/11 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Kazimierz SZEWCZYK s. 

Stanisława i Marianny; chrz. Jan KOBUS i Katarzyna MIAZDZINA 

04.03.1739/12 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Kazimierz WYCZECH s. pr. 

[imię mc. – Marka?] i [imię nc.]; chrz. Wojciech MALISIEWSKI i Katarzyna MIAZDZINA 

18.03.1739/13 Orzełek ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Zofia KONDZIAŁKA c. pr. Kacpra 

i Barbary; chrz. Józef KOLUCH syn wójta i Katarzyna MIAZGOWA 

17.04.1739/14 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech KONDZIAŁKA s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Ewa KUKWIANKA panna 

21.04.1739/15 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna TOMASIK c. pr. Jakuba 

i Heleny; chrz. Mateusz GAŁĄZKA i Zofia ROBAKOWNA 

07.05.1739/16 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna WYPYCH c. 

Antoniego i Elżbiety; chrz. Maciej SZYMANIK i Katarzyna MIAZDZINA 

17.05.1739/17 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna MAGDZIAK c. 

Józefa i Marianny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna BERNATOWA 
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06.06.1739/18 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Antoni OLTON s. Kazimierza i 

Ewy; chrz. Michał KONIK i Katarzyna DROZDOWSKA 

26.06.1739/19 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Małgorzata GARNO c. Adama i 

Łucji; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Franciszka Janowa SICYNA 

02.08.1739/20 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Stefan [Szczepan] SIECIAK s. 

Mateusza i Katarzyny; chrz. Kazimierz KUKWA i Teresa BALOWA 

24.08.1739/21 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Bartłomiej GRACZYK s. 

Marcina i Katarzyny; chrz. Jakub GAŁĄZKA i Marianna ŁOCHOWICONKA panna 

30.08.1739/22 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Idzi GĘSINA s. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. Walenty KOBUS i Ewa KUKWIANKA 

06.09.1739/23 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek PIWKO s. Kazimierza i 

Franciszki; chrz. Mikołaj TOMASIK i Marianna WILEŃSKA 

06.09.1739/24 Krupińskie ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Mateusz SKORUBSKI s. 

Franciszka i Ewy; chrz. Mikołaj TOMASIK i Anastazja WYSZOMIERSKA 

14.09.1739/25 Grabiny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Mateusz SZAKOWICZ s. Michała 

i Katarzyny; chrz. ur. Józef MONCZYŃSKI i ur. Marianna TUSZYŃSKA 

24.09.1739/26 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał KOŁEK s. Mikołaja i 

Franciszki; chrz. Józef GAŁĄZKA i Katarzyna [nazwisko mc. – REKUSOWNA?] 

27.09.1739/27 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał KONIK s. Józefa i 

Małgorzaty; chrz. Wojciech KOLUCH i Zofia WYPYCHOWNA 

28.09.1739/28 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka WYSOCKA c. Tomasza 

i Zofii; chrz. ur. Krzysztof SZABŁOWSKI i Katarzyna DROZDOWSKA 

28.09.1739/29 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Michał KONIK s. Szymona i 

Marianny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Zofia NADBRODNA 

11.10.1739/30 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan KOPYCKI s. Stanisława i 

Magdaleny; chrz. Jan KOBUS i Katarzyna MIAZDZINA 

26.10.1739/31 Mrozowa Wola ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan ORYGA s. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Michał KONIK i Petronela WISKOWA 

28.10.1739/32 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Szymon KOROŚ s. Andrzeja i 

Marianny; chrz. ur. Krzysztof [nazwisko nc.] i Ewa KUKWIANKA panna  

05.11.1739/33 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Stanisław REKUS s. Wawrzyńca 

i Rozalii; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna Markowa WÓJCIKOWA 

08.11.1739/34 Morzyczyn ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marcin WIELGAT s. Szymona 

i Zofii; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Małgorzata KOZANOWA panna 
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08.11.1739/35 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marcin GAŁĄZKA s. Andrzeja 

i Marianny; chrz. Walenty KOBUS i Jadwiga OLTONOWA 

11.11.1739/36 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Marcin KLIMEK s. Rocha i 

Teresy; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna KLIMKOWNA 

18.11.1739/37 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Elżbieta CYGAN c. Jana i Klary; 

chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna KRUPINA z tejże wioski 

25.11.1739/38 [brak nazwy miejscowości] ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej 

DOMBROWSKI s. Antoniego i Anny; chrz. Wojciecha MALISIEWSKI i Elżbieta 

SKORUBSKA 

08.12.1739/39 [brak nazwy miejscowości] ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Tomasz 

PRÓCHNO s. Szymona i Jadwigi; chrz. Wojciech KOŁEK i Teresa KOMORKOWA 

11.12.1739/40 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Tomasz SZEWCZYK s. Adama i 

Marianny; chrz. Andrzej KOŁEK i Marianna KACZMARCZYKOWA 

ROK 1740 

12.01.1740/1 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Agnieszka BIEŻUJ c. Grzegorza 

i Marianny; chrz. Wojciech SUSTEK i Jadwiga SZYMANIKOWNA 

20.01.1740/2 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Fabian FABIAŃCZYK s. 

Grzegorza i Katarzyny; chrz. Marcin KOBUS i Zofia CUDOWNA 

27.01.1740/3 Wilczogęby bądź Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan KACPRZAK s. 

Mateusza i Ewy; chrz. ur. Marcin JONAKOWSKI [PONAKOWSKI] i Marianna KUKWINA 

30.01.1740/4 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Andrzej MALENKA s. Piotra i 

Marianny; chrz. Antoni KOŁEK i Jadwiga SOBIERAJSKA 

21.02.1740/5 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Maciej GAŁĄZKA s. Jakuba i 

Marianny; chrz. Józef KOLUCH i Łucja CUDOWNA 

21.02.1740/6 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *bliźnięta Maciej i Helena KUTA 

dz. Andrzeja i Agnieszki; chrz. Józef KOLUCH i Marianna Markowa oraz Bartłomiej 

WYPYCH i Jadwiga PERZYNA 

27.02.1740/7 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Kazimierz BALA s. Rocha i Teresy; 

chrz. ur. Krzysztof SZAP[pozostałe litery nc.] i [imię i nazwisko nc.] 

07.03.1740/8 Zieleniec ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka GĘSINA c. Macieja 

[Mateusza] i Zofii; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna CYGANOWA 

27.03.1740/9 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek BRUTKA 

[BRÓDKA] s. Adama i Jadwigi; chrz. Krzysztof KOLUCH i Franciszka KOŁKOWNA z 

Kołodziąża 
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27.03.1740/10 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek JAKUBOWSKI s. 

Karola i Katarzyny; chrz. Antoni KOŁEK i Barbara JAKUBOWSCANKA 

27.03.1740/11 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszka KLIMEK c. 

Tomasza i Łucji; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Jadwiga SZYMANIKOWNA 

29.03.1740/12 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Franciszek STYŚ s. Andrzeja i 

Heleny; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Anastazja STYSIOWA 

15.04.1740/13 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech ROSTEK s. 

Jacentego i Agnieszki; chrz. Stanisław MUĆKO i Anna SOWCZANKA 

23.04.1740/14 Brzoza ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wojciech CYGANIK s. Tomasza i 

Franciszki; chrz. Adalbert MALISZEWSKI i Zofia KONIKOWNA 

07.06.1740/15 Sadoleś ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Antoni SIEDLECKI s. nob. 

Łukasza i Łucji; chrz. ur. Józef MONCZYŃSKI i ur. Anna POWICKA [POWIDZKA] 

12.06.1740/16 Sadowne ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. [imię 

mc. – Mikołaja? Michała?] i Zofii; chrz. Mikołaj [nazwisko nc.] i Zofia CHUDZICKA 

12.06.1740/17 Kołodziąż ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Katarzyna WYCZECH c. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Franciszek KOŁEK i Anastazja STYSIOWA 

18.06.1740/18 Bojewo ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Jan MACIOCH s. Kazimierza i 

Barbary; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Magdalena KONIKOWNA 

17.07.1740/19 Wilczogęby ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *bliźniaczki Elżbieta i Marianna 

MAGDZIAK c. Józefa i Zofii; chrz. Maciej CUDO i Jadwiga [nazwisko nc.] 

01.08.1740/20 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Wawrzyniec DUTKA [DUDKA] s. 

pr. Józefa i Marianny; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Apolonia GASTOŁOWNA 

02.08.1740/21 Rażny ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Klara PUŚCION c. pr. Macieja i 

Zofii; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i pr. Agnieszka SOWINA 

25.09.1740/22 Borowy Smolarz ks. w. Maksymilian TOCZYSKI *Ewa SMOLARZ c. pr. 

Piotra i Konstancji; chrz. Wojciech KOŁEK i Małgorzata KONIKOWA 

12.10.1740/23 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon JAKUBOWSKI 

s. pr. Mikołaja i Agnieszki; chrz. pr. Tomasz KONIK i Franciszka KOŁKOWA 

21.10.1740/24 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna WÓJCIK c. 

pr. Mikołaja i Ewy; chrz. Józef KOLUSIAK i Rozalia REKUSKA wszyscy z tejże wioski 

05.11.1740/25 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Andrzej KOWALCZYK 

s. pr. Wojciecha i Marianny; chrz. ur. Andrzej POGORZELSKI i Marianna 

KOWALCZYKOWNA panna 
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28.12.1740/26 Wilczogęby Jakub KOBYLIŃSKI *Ewa SOBIERAJSKA c. pr. Adama i 

Jadwigi; chrz. Kazimierz OLTON i Jadwiga SZYMANIKOWNA  

29.12.1740/27 Grzywacowizna Jakub KOBYLIŃSKI *Stefan [Szczepan] CZAPLA s. pr. 

Marcina i Agnieszki; chrz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna JEROSKA 

ROK 1741 

08.01.1741/1 Zieleniec Jakub KOBYLIŃSKI *Paweł KOWALCZYK s. pr. Łukasza i 

Jadwigi; chrz. Wojciech KOWALCZYK i [imię mc. – Apolonia?] GASTOŁOWNA 

21.01.1741/2 Morzyczyn Jakub KOBYLIŃSKI *Agnieszka TOMASIK c. pr. Walentego i 

Marianny; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista sadowieński i Marianna BOROWSKA 

15.02.1741/3 Rażny Jakub KOBYLIŃSKI *Maciej BALA s. pr. Rocha i Teresy; chrz. Mikołaj 

TOMASIK [jałmużnik? żebrak?] i Zofia WYSOCKA 

02.02.1741/4 Sadowne Jakub KOBYLIŃSKI *Marianna DROZDOWSKA c. sł. Walentego 

i Katarzyny; chrz. wm. Józef MIECZYŃSKI i Marianna BOROWSKA 

22.02.1741/5 Sadoleś Jakub KOBYLIŃSKI *Maciej ROBAK s. pr. Michała i Agaty; chrz. sł. 

Walenty DROZDOWSKI i Marianna KOWALCZYKOWNA 

24.02.1741/6 Rażny Jakub KOBYLIŃSKI *Maciej GAŁĄZKA s. pr. [imię mc. – Jana?] i 

Marianny; chrz. Mikołaj TOMASIK i Katarzyna KOROŚKA 

12.03.1741/7 Wilczogęby Jakub KOBYLIŃSKI *Franciszka SÓWKA c. pr. Antoniego i 

Marianny; chrz. Walenty DROZDOWSKI organista sadowieński i Łucja CUDOWNA 

01.04.1741/8 Sadoleś Jakub KOBYLIŃSKI *Marianna c. rodziców nieznanych; chrz. [brak 

danych] 

26.04.1741/9 Mrozowa Wola Jakub KOBYLIŃSKI *Stanisław GAŁĄZKA s. pr. 

Bartłomieja i Łucji; chrz. Wojciech NADBRODNIAK i Szymanowa ROBAKOWA 

26.04.1741/10 Mrozowa Wola Jakub KOBYLIŃSKI *[pozostawiono puste miejsce] 

09.05.1741/11 Sadoleś Jakub KOBYLIŃSKI *Stanisław KOZARZ s. pr. Jacentego i Zofii; 

chrz. pr. TOMASIK jałmużnik? żebrak? i Marianna GUZOWA 

28.07.1741/12 Kołodziąż Jakub KOBYLIŃSKI *Anna RADZIWIŁ c. Józefa i Marianny; 

chrz. Józef CZESZEWSKI organista sadowieński i Jadwiga PERZYNOWNA 

13.08.1741/13 Rażny Jakub KOBYLIŃSKI *Roch ROSTEK s. pr. Stanisława i Marianny; 

chrz. Krzysztof KOLUSZAK i Ewa KUKWIONKA 

18.09.1741/14 Wilczogęby Jakub KOBYLIŃSKI *Franciszka MALANKA [MALENKA] c. 

pr. Piotra i Marianny; chrz. pr. Tomasz KONIK Bartkowiak i Jadwiga SZYMANIKOWNA 
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25.09.1741/15 Kołodziąż Jakub KOBYLIŃSKI *Jadwiga KĄDZIAŁKA c. pr. Mateusza i 

Jadwigi; chrz. Jakub NADBRODNY i Jadwiga PERZYNOWNA 

07.11.1741/16 Mrozowa Wola Jakub KOBYLIŃSKI *Marcin PRÓCHNO s. pr. [imię mc. – 

Jana?] i Jadwigi; chrz. Antoni KOWALCZYK i Dorota PRÓCHNIONKA 

03.12.1741/17 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Andrzej [nazwisko mc. – 

KOSTON? ROSŁAN?] s. pr. Wojciecha i Anny; chrz. ur. Józef  [nazwisko nc.] i ur. Rozalia 

MIĄCZYŃSKA 

ROK 1742 

27.01.1742/1 Brzoza ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna TOMASIK c. 

Mikołaja i Marianny; chrz. Józef CIESIEŃSKI [CZESZEWSKI] organista sadowieński i pr. 

Petronela SĘDKOWNA panna 

06.02.1742/2 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agata WÓJCIKOWNA c. 

Zofii; chrz. Krzysztof KOLUSIAK i Marianna WÓJCIKOWA alias WYPYCHOWA 

06.02.1742/3 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Dorota WYCYCH c. Marka 

i Ewy; chrz. Wojciech SZUSTEK jałmużnik? żebrak? [łac. mendicus] i Anastazja SLISIOWA 

wdowa 

18.02.1742/4 Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Walenty CIESIEWSKI s. 

ucz. Józefa i Marianny; chrz. ur. Józef MIĄCZYŃSKI i ur. Marianna BOROWSKA 

02.03.1742/5 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek KOŁEK s. pr. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Mateusz MUCZKO i Barbara JAKUBOWSCONKA 

04.03.1742/6 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna KOŁEK c. pr. 

Mikołaja i Franciszki; chrz. pr. Krzysztof KOLUSIAK i Marianna WÓJCIKOWA Markowa 

11.03.1742/7 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Grzegorz KĄDZIAŁKA s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. pr. Stanisław TOMASIK wójt [lub syn wójta] i pr. Anna ROSTKOWA 

z Rażen 

20.03.1742/8 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena GĘSINA c. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. pr. Andrzej KOROŚ z Rażen i Dorota KOWALCZYKOWA 

08.04.1742/9 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech GAŁĄZKA s. pr. 

Jakuba i Marianny; chrz. ur. Andrzej POGORZELSKI i Krystyna NAGOSIEWSKA 

22.04.1742/10 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Stanisław SAKOWSKI s. 

ur. Michała i Katarzyny; chrz. sł. Tomasz WYSOCKI wójt i ur. Klara POGORZELSKA 

06.05.1742/11 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Katarzyna KURAK 

c. pr. Wojciecha i Teresy; chrz. Mateusz MUCZKO i Barbara KURAKOWNA panna 
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13.06.1742/12 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni ORŁOWSKI 

s. Stanisława i Jadwigi; chrz. Wojciech SZUSTEK dziad [łac. avus] [kościelny?] i Barbara 

KURAKOWNA 

17.06.1742/13 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena 

ABRETKA c. pr. Pawła i Łucji; chrz. pr. Tomasz KONIK i Barbara KURAKOWNA panna 

06.08.1742/14 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec KONIK s. 

pr. Michała i Magdaleny; chrz. pr. Jakub GAŁĄZKA i Apolonia STYSIOWA 

07.08.1742/15 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec ĆWIEK s. pr. 

Józefa i Justyny; chrz. Wojciech SZUSTEK żebrak?, jałmużnik? [łac. mendicus] kościoła 

sadowieńskiego [być może nadal chodzi o kościelnego] i Marianna SZEWSKA 

13.08.1742/16 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Roch TRACZYK s. pr. Pawła 

i Marianny; chrz. Wojciech NADBRODNY i Ewa KUKWIANKA panna 

02.09.1742/17 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec 

MAŁETKA s. Macieja i [imię mc. – Katarzyny? Krystyny?]; chrz. Krzysztof [nazwisko mc. – 

MALESA? MALEJA?] i Petronela WYSOCKA 

23.09.1742/18 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tekla MAŁETKA 

c. pr. Wojciecha i Franciszki; chrz. Stanisław MUĆKO i Apolonia GASTOŁ 

05.10.1742/19 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jadwiga SICIAK c. pr. 

Szymona i Katarzyny; chrz. Józef GAŁĄZKA i Marianna WILEŃSCONKA 

30.10.1742/20 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna BRUDKA c. 

pr. Marcina i Anny; chrz. Józef CIESIEWSKI organista sadowieński i Marianna 

WÓJCIKOWNA 

07.12.1742/21 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz NIEGOWSKI 

s. pr. Stefana [Szczepana] i Zofii; chrz. ur. Maciej BOROWSKI i jego ż. Katarzyna 

09.12.1742/22 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Barbara GARNO c. pr. 

Adama i Łucji; chrz. Tomasz KONIK i Jadwiga BUDCONKA 

12.12.1742/23 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz BIEŻUN s. pr. 

Grzegorza i Marianny; chrz. Antoni KOWALCZYK i Łucja PRZYCHODNIA 

28.12.1742/24 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan WYCECH s. pr. 

Antoniego i Elżbiety; chrz. Krzysztof KOLUCH i Marianna SZYMANIKOWNA 

ROK 1743 

06.01.1743/1 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka WYCECH c. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Bartłomiej GAŁĄZKA i Magdalena KONIKOWA 
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07.01.1743/2 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka REKUS c. pr. 

Wawrzyńca i Rozalii; chrz. pr. Józef KOLUCH i Ewa WYCYCHOWA [WYCECHOWA] 

13.01.1743/3 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Hilary PIĘDZIAK s. pr. 

Tomasza i Ewy; chrz. Antoni KOŁCZYK i Magdalena KONIKOWA 

20.01.1743/4 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Fabian WÓJCIK s. pr. 

Barbary WÓJCIKOWNY alias JAKUBOWSCZONKI; chrz. pr. Mikołaj KOŁCZYK i Barbara 

KĄDZIAŁCYNA 

10.02.1743/5 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka GAŁĄZKA c. pr. 

Jana i [imię mc. – Anny? Marianny?]; chrz. Maciej [Mateusz] GĘSINA i Anna PUSCIONKA 

12.02.1743/6 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Walenty PIWKO s. pr. [imię 

mc. – Karola? Kazimierza?] i Franciszki; chrz. Józef GAŁĄZKA i Ewa KUKWIONKA 

16.02.1743/7 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Konstancja GĘSINA c. pr. 

Tomasza i Katarzyny; chrz. pr. Stanisław MUĆKO i Zofia WYSOCKA 

03.03.1743/8 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kazimierz KOŁCZYK s. 

pr. Mikołaja i Teresy; chrz. Jan REKUS i Marianna SZYMANIKOWNA 

03.03.1743/9 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej KOPYCKI s. 

pr. Józefa i Zofii; chrz. ur. Józef ZYBURT [nazwisko mc. – SUSKI? WUSKI?] i ur. Konstancja 

ZEMBRZUSKA panna 

17.03.1743/10 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna GAŁĄZKA c. 

pr. Tomasz KONIK i Ewa MALISIEWSKA 

31.03.1743/11 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Franciszek 

MATUSIAK s. pr. Tomasza i Łucji; chrz. pr. Stanisław MUĆKO i Petronela WISKOWA 

01.04.1743/12 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa KACZMARCZYK c. 

pr. Kazimierza i Jadwigi; chrz. Antoni K[środkowe litery nc.]CZYK i Marianna 

KACZMARCZYKOWA 

18.04.1743/13 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wojciech REKUS s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. Józef CISIEWSKI organista i Katarzyna [nazwisko nc.] 

23.04.1743/14 Ocięte ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Anna DZIEKCIARZ c. pr. 

[imię nc.] i Konstancji; chrz. pr. Wojciech [nazwisko mc. – MARKOWSKI?] i jego ż. Ewa 

24.05.1743/15 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Urban MATUSIAK s. pr. 

Mateusza [Macieja] i Ewy; chrz. Antoni KOWALCZYK i Elżbieta WYPYCHOWNA 

25.05.1743/16 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Magdalena MACIOCH 

c. pr. Kazimierza i Barbary; chrz. pr. Maciej MUĆKO i Barbara KĄDZIAŁCYNA 
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31.05.1743/17 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni CUDO s. pr. 

Bartłomieja i Łucji; chrz. pr. Antoni KOŁCZYK i Marianna TRACZOWA 

03.06.1743/18 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata BALA c. pr. 

Rocha i Teresy; chrz. ur. Zygmunt ZEMBRZUSKI i ur. Rozalia MIĘCZENISCZONKA panna 

11.06.1743/19 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni SZEWCZYK s. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. Józef CIESIEWSKI i Marianna NOZDERCYNA 

16.06.1743/20 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jan KLIMEK s. pr. 

Tomasza i Łucji; chrz. Józef CIESIEWSKI i Marianna [nazwisko mc. – BICZYCKA?] 

07.07.1743/21 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Anna SZYMANIK c. pr. 

[imię mc. – PAWŁA?] i Marianny; chrz. [imię mc. – Wawrzyńca?] MUĆKO i Katarzyny 

TRACZOWEJ 

25.07.1743/22 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub [nazwisko mc. – 

BRÓDKA] s. pr. Adama i Jadwigi; chrz. pr. Tomasz KONIK i Jadwiga [nazwisko nc.] 

25.07.1743/23 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Jakub KOROŚ s. pr. Andrzeja 

i Marianny; chrz. pr. Jakub GAŁĄZKA i Agnieszka KOBUSOWNA panna 

01.08.1743/24 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kunegunda CUDO c. 

pr. Józefa i Zofii; chrz. pr. Franciszek KOŁEK i Agnieszka WOJCIESZYKOWNA 

09.08.1743/25 Orzełek ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Wawrzyniec REKUS s. pr. 

Jana i Zofii; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Zofia GUZOWNA 

18.08.1743/26 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Klara STYŚ c. pr. Marcina i 

Ewy; chrz. Wojciech SZUSTEK i Krystyna NOZDERCZYNA 

29.08.1743/27 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Idzi GĘSINA s. pr. Macieja 

i Zofii; chrz. Józef CIESIEWSKI organista i Apolonia GASTOŁOWNA 

08.09.1743/28 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Mateusz 

MALISIEWSKI s. pr. Jana i Anastazji; chrz. pr. Wojciech MALISIEWSKI i Marianna 

KACZMARCZYKOWA 

11.09.1743/29 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Krystyna MIAZGA c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. pr. Tomasz [nazwisko nc.] i Magdalena KONIKOWA 

29.09.1743/30 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Teresa SICIAK c. pr. 

Szymona i Katarzyny; chrz. pr. Jakub GAŁĄZKA i Teresa BALINA 

08.10.1743/31 Poświętne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Teofil CIESIEWSKI s. 

ucz. Józefa organisty sadowieńskiego i Marianny; chrz. Franciszek DYPCZYŃSKI i ur. Klara 

POGORZELSKA 
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16.10.1743/32 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon ROBAK s. pr. 

Michała i Agaty; chrz. Józef CIESIEWSKI i Marianna KOŁKOWNA 

17.10.1743/33 Sadowne ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Łukasz KOŁEK s. pr. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Wojciech MALISIEWKI i jego ż. Ewa 

10.11.1743/34 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marcin OJDANA s. pr. 

Mateusza [Macieja] i Marianny; chrz. pr. Józef TOMASIK i Jadwiga KOWALCZYKOWA 

17.11.1743/35 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Salomea WYPYCH c. pr. 

Mikołaja i Ewy; chrz. Krzysztof KOLUSZAK i Rozalia REKUSOWA 

30.11.1743/36 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Tomasz GAŁĄZKA s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Andrzej KOŁCZAK i Jadwiga PERZYNOWNA 

16.12.1743/37 Złotki ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Ewa PRZYCHODNIA c. pr. 

Antoniego i Agnieszki; chrz. ur. Walenty [nazwisko mc. – JASKOŁOWSKI?] Krystyna 

MINIŃSKA panna 

ROK 1744 

01.01.1744/1 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka STYŚ c. pr. 

Andrzeja i Heleny; chrz. Maciej GAŁĄZKA i Ewa MALISIEWSKA 

02.01.1744/2 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Kacper KOWALCZYK s. 

pr. s. Łukasza i Jadwigi; chrz. Józef CIESIEWSKI organista sadowieński i Apolonia 

GASTOŁOWNA 

09.01.1744/3 Morzyczyn ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka NIEGOWSKA 

c. pr. Antoniego i Krystyny; chrz. Józef CIESIEWSKI organista sadowieński i Zofia 

WYPYCHOWNA panna 

19.01.1744/4 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Fabian RADZIWIŁ s. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. Józef KOLUSZAK i Ewa WÓJCIKOWNA 

26.01.1744/5 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Walenty KOBUS s. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. Krzysztofa KOLUSZAK i Agnieszka KOBUSOWNA panna 

02.02.1744/6 Wilczogęby ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Agnieszka TRACZYK c. 

pr. Antoniego i Marianny; chrz. Grzegorz BIEŻUJ i Łucja KOWALCZYKOWNA 

25.02.1744/7 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Maciej JAKUBOWSKI s. 

pr. Karola i Zuzanny; chrz. Józef TOMASIK i Marianna WYPYCHOWA 

26.02.1744/8 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Helena KURAK c. pr. 

Wojciecha i Teresy; chrz. pr. Józef GAŁĄZKA i Marianna ż. Grzegorza KACZMARCZYKA 

29.03.1744/9 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Benedykt SOWA s. 

pr. Jana i Agnieszki; chrz. pr. Tomasz KONIK i Petronela WISKOWA 
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13.06.1744/10 Grabiny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Antoni SZUKEWICZ 

[SZAKEWICZ] s. nob. Michała i Katarzyny; chrz. ur. Piotr ZEMBRZUSKI i Marianna 

[nazwisko mc. – MENIEŃSKA?] 

04.06.1744/11 [nazwa miejscowości nc.] ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Joanna 

CHRAPEK c. pr. Walentego i Zofii; chrz. pr. Walenty KOBUS i pr. Anna PATOWCYNA 

28.06.1744/12 Zieleniec ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata CYGAN c. pr. 

Macieja i Jadwigi; chrz. Wojciech SZUSTEK dziad [kościelny?] i Marianna TROJANKA 

02.07.1744/13 Bojewo ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna WYCYCH 

[WYCECH] c. pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. pr. Stanisław MUCZKO i Ewa MALISIEWSKA 

z wioski Krupińskie 

23.07.1744/14 Rażny ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Anna [nazwisko mc. – 

WAJDZICKA? WARDZIANKA?] c. pr. Ewy; chrz. pr. Stanisław MUCZKO i Elżbieta 

WYPYCHOWNA 

24.07.1744/15 Sadoleś ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Małgorzata 

POGORZELSKA c. ur. Andrzeja i Klary; chrz. ur. Marcin ŻURKOWSKI i ur. Konstancja 

ZEMBRZUSKA panna 

27.09.1744/16 Kołodziąż ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Marianna 

JAKUBOWSKA c. pr. Wojciech SZUSTEK dziad [kościelny?] i Marianna MACIOSKA 

07.10.1744/17 Mrozowa Wola ks. prob. Antoni Paweł ZEMBRZUSKI *Szymon MAŁETKA 

s. pr. Macieja i Katarzyny; chrz. pr. Grzegorz KACZMARCZYK i Petronela WISZKOWA 


